“PICHLER

UHCTpYyMeHT ona ussneyeHus
CJIOMaHHbIX POPCYHOK U CBeYeMn
HakanuBaHus U3 aoBUraTens




MHCTpYMEeHTLI AN NPOBEPKA KOMMPECCUU U FePMETUYHOCTU LIUNTUHAPOB ....cocuevrnereersasersssesssenss 6

WHCTPYMEHTbI NS MPOBEPKMN KOMIPECCHUIM «..eeeeeeauiieeaneeeeaueeaeanseeeaanseeesnneeeansseeaanseeesnneeeaasseeaanseesanneees 7

Habop ANA TECTUPOBAHUSA NMAAEHNS OABITEHMST ....eeeiuveeeeuueeeeiueeeeanteeeaneeeeanneeeanseeesanseeesnneeeanneeeennseeesneeean 8

F (o= ot 03 V7= o) USSR RP PP 9

COMMON RAI TECTEP ..ttt ettt et 10
Knto4 AN MACTIAHOTO QOUITBTPA .....ooiiiiiiiiiiiieiieiiitieeeeeeiieeeeeeeetnaeeaeeesaaaaeeeeseasaaeeeeeeaaanseeaeeeaasssneeeeaeanes 1
CBEUM HAKATIMBAHMS ...eeeeeeieinmeeeeiaaaanmeeeaaaaaamneseeaaassmseeesaaaanmseesaaaaamnsessssssammsesssssannseesssssasnnsesssessanneeeen 12
YHuBepcanbHbIn HA6OP NHCTPYMEHTOB NS BbICBEPIUBAHWS CBEYEN HAKAMMBAHUS ....oeeeeeeeeneeeeaneeens 14

CneupnanbHbii Ha6Op MHCTPYMEHTOB A1 BbICBEPIVMBAHNS CBEYEN HAKATIMBAHUS .....vveeeeeeiiieeeeanieeeees 16
Akceccyapbl: BbICBEPNIMBAHNE CBEYEMN HAKATMMBAHWIS ...co..vvieiureeeeirieeauieeesseeeesiteeessseesnnseesanneessnneesnnneens 20
Habop ons yganeHusi 3NeMEHTOB CBEUM HAKATUBAHMIS .......eeeiuueeeaueeeeaeeeeaseeaaaneeeeaneeesannneeaeaaannneeeeaanns 22
Pa3BepTKa ANA CBEUEMN HAKATIMBAHUS .....uuuuuuereereeeeeeeeeeeaeaeaesaeaeaasasassaaasasssssssssssssssseeeseseaaaeaaaseeesessssnaanannen 24
UNCTKA CEOMNA CBEUEN HAKANMMBAHUIS. ... ..ceeeeeeeeeeeiiieaeeeeeeeeeeeeesaaaa e eaeeeaeeeeeessssan e eeeaeeaeeessssnasnnseesesnnnnaaesens 24
BoccTaHOBNEHNE PE3bObI CBEUM HAKATMMBAHMS. .....cceureieeuiteeaiieeeautetesieee et e e et e s e s s e e et e nnneeenaneeas 26

MHCTPYMEHTBI AFIA MHMKEKTOPOB ....uuuueereeissssssesssasssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssasssssnsessssssssnnssssssssnnnessnss 28
YHuBepcanbHbI HAOOP ANA N3BMEYEHNS NHKEKTOPOB .....veeurreeistreeeauieeesseeesssseesasteeesasaessssneessnnnneeesannns 30
CneupanbHble Habopb! AN N3BMEYEHUS MHKEKTOPOB ....cceutiieurreeireteaaureeeanneeaanseeaasteeeanneesasneesaseeennns 38
AKCECCYAPDI TS MHMKEKTOPOB ..ceuuutteieeeaauueeeeasaauneeeaasaamsseeaaaaaasseseaaaaassseeeeaaannsseeeeaaansaneeeeansnnssnneeeeens 45
TMOPABNINYECKOE OOOPYLOBAHME .......uvveeeeeeeiiieeeeeeeeieteeeeeeaeasaeeeeeeeaaaaaeeaeeeasaseeaaeesasaaeeeeseasnseeaeeeanrseeeeeaan 48
UNCTKA THEBA MHIKEKTOPOB ....eeeuttteeuuteeesuteeeasteeaauseaesaseeeaasseesasseeesabeeeasbeeeamse e e o abeeeenbee e aaneeeanbeeeenbeeennnnes 52
BbICBEPNBAHNE KPEMEKHBIX BOMTOB ....eeiuutiieiutiieatiie ettt e st te ettt e e eite e e st e e s e e e aate e e s nne e e aabe e e e nnn e e e e e eannns 58
PEMOHT PEBBOBI ...eeeiieiitieeeeee ettt e e e ettt e e e et e e e e e et e e e e eeaaeeeeeeeaaasseeeeeeeansaeeeaeeansnseeeeeeansseaeeeeaanreaaeaaens 59
TONMTINMBHASA CYCTEMA -.ceeeieieueeeeeeiaaannreeeasasanseeesessasnneeeeaasaamsseseaassasseneaessasnnnssesasasnnsessssssannenseessssnnnnsessssnnn 60
UNCTKA TOMITUBHOM CUCTEMBI ...eieeeiiieeeaitieeeeeaaueteeeeaaaseeeeeaaaanseeeeaeaannneeeeaaaansseeaaeeansnseaaeaaannsseaaeeannnneeens 61

CnvB 1 3anpaBKa CUCTEMbI MOLAYN TOTIIMBA ....eeeureresnneeeeaneeeeanneeaanneeeanneeeaanneeaanseeeanseeeaanseesssneesanseeesnnees 63
L= VLT o o F PP 65

MoOAEPKKA KOPOOKM MEPEIAY ....uuuueeerreaaamreeresasasmnresssaasssssesssssasnmessesssssnnsesessssassssssssssssnnssssssssnnsesessssnn 66




MHCTPYMEHTbI ANA NPOBEPKU KOMIMPECCUU U
r’EPMETU4HOCTU LUITIMHOPOB

MHCprMeHTbI AnA NpoBepKu Komnpeccuun

n HaGop ans TecTupoBaHus NageHusi AaBreHUs

n Akceccyapbl

m O6wue TecTep XKene3HOAO0POXKHbIX

MHCprMeHTbI And naMepeHust AaBrieHUs CXXaTusl.
[aeneHve B KamMmepe CropaHuns namepseTcd TeCTepoM UsmMmepeHuUsa gaBreHns cxaTua.

370 AenaeTcs ¢ MOMOLLbH0 pa3nuyHbIX aganTepoB, KOTOPbIE BBUHYMBAIOTCS B OTBEPCTUE CBEYM HaKanvBaHWS AU3enbHbIX ABUraTenen
1 B OTBEPCTUE CBEYN 3aKUTaHUA 6EeH3MHOBbIX ABUraTenen.

TecTepbl M3MEPEHUSI KOMMPECCUM AT BO3MOXHOCTb OGHApPYXXMTb MOCTOSIHHOE [aBrneHune cxatusi. [aBneHue oTpaxaercs Ha
MaHoMeTpe.

,ElOCTyI'IHbI oTAernbHble aganTepbl ANnd NOoAKNMIOYeHUA TECTOBOro aaantepa K pasrimiMyHbiM yCTpOI7ICTBaM Ana TeCTUPOBaHUA.




MHCTPYMEHTbI U1A MPOBEPKU
KOMIMPECCUHN

TECTep CXaTusa gaBrneHusA

PyLIHOVI TeCcTep And naMmepeHusa aasneHnda cxxatua BbIMOSIHEH B NPOYHOM MeTarifim4eckomMm Kopryce. Bnaropgapsi TOMY, 4YTO ABUratesib
MOXET ObITb 3anyLuleH C rNnoMoLLbH Nepekrnyatena Ha py4yke U npuraraemoro kabens ons OUCTaHUMOHHOIO 3anycka, npoeepka
cxxaTusi 4aBrneHns MOXeT ObITb ocyulecTBneHa ogHUM HernoBEKOM.

Tectep paBneHnA ans 6eH3NHOBLIX TecTep AaBneHus ona gusesibHbIX
aABuratenen B 3-15 6ap ¢ gunarpammamu aBuratenen D 10-50 6ap ¢ anarpammamu

L

¢ KomnnekTtauus: 2 ygnuHutensa (TBepabii 120 mm n ¢ KomnnekTauus: ru6KumM LWNaHr ¢ KNanaHoM, 2 yrnoBbIX
rmokun 140 Mm), 2 cMeHHbIX pe3VHOBbIX KOHyCa CBe4u coepuHuTens (M12x1,5 n M14x1,5), apantepbi Ana
3axuranus (20,8 mm un 15,9 mm), kabenb AUCTAHLMOHHOIO ausens, kabenb AgucTaHUMOHHOro ctaptepa u 100
ctaptepa u 100 gnarpamm. avarpamMmm.

60915000 60916000

TecTep AaBneHus onsa 6eH3NHOBLIX TecTep gaBneHus ana gusenbHbIX
asuratenen B SK 3-17.5 6ap ¢ asuratenen D SK 10-50 6ap ¢
ounarpammamMmu aunarpaMmmamu

» CoeavHeHus — 6bicTpogencTeytowas mydta NW5S
* CoeanHeHus — ObicTpoaencTBytowasa mycgpra NW5S

Moaxoaut ons: Renault c 6eH3nHoOBLIM aBuratenem D4F,
D7F, 1,2 n c 16 n 8 knanaHamu.

60915000SK 60916000SK

TecTepbl ANA NPOBepKM KOMMNpeccuu u nageHus aaeneHus | UHCTpyMeHThI AN NpOBepKu KOMNpeccum




@

TecTep gaBneHus ons 6eH3MHOBLIX Kompressionsdruck Priifgerat Diesel UNI
aBurartenen B 0-25 6ap

Universelles Werkzeug
(M8x1, M9x1, M10x1,
M10x1.25) zur
Kompressionsdruck-
prifung uber die
Gluhkerzen-Bohrung.

6091000 Kompressionsdruck
Grundgerét, 0-70 Bar J X J

[nanasoH 5 0 - 25 6ap
n3mepeHn Fahrungen, Dichtkonen,
M12x1.25 Adapter, Doppelmaul-
B::;:f"' M18x1.5 schitissel, Winkellehre X v
pespba: M14x1.25

HABOP 0114 TECTUPOBAHUA NAOEHUA
AABJIEHUA

Habop ans TecTupoBaHuA nageHUA AaBrneHus
TecTep nageHusa gasneHust DRV 05 + apganTep AnNs cBeYeun 3aXuraHusa v ceeven
HaKanuBaHus

MapeHvie Tectep AaBneHus onst 6EH3MHOBBIX U AN3ESTbHbIX
nuratenen

* [unanasoH nsmepenuii: 6-10 bap

* 1-MeTpOBBbIV LUNAHT C BbICTPOPa3bEMHBIM COEANHEHVEM
SHabop Ans TecTUpoBaHUs yTeYKkN U3 LUMNHAPOB AN3ENbHbIX

* Ma+omeTp (& 80 MM) C NPOYHBIM PE3NHOBBLIM KOPMYCOM TPaHCMOPTHBIX CPEACTB.

Komnnekrauusi: yHmBepcasnbHbIi Habop 3aXXMMHbIX TECTOBbIX
apantepoB(M8x1, M9x1, M10x1, M10x1,25), Tectep
nageHuns gaesneHus (boictpogencTeytowas mydta NW5)
1 COOTBETCTBYIOLUMI aganTep (C KnanaHoM, BHYTPEHHSAS

DRV 05.1 «3» ¢ 5 5 6096550 pe3bba M12x1,5 n GeicTpoaencTayowas mydra)
GbicTpoAenCTBYOLLENA MYdDTOM

DRV 05 Mod.3 ¢ 6bicTpoaeiicTBytoLLeit
mycpron NW5 n agantepom 60965505

60965510

n TecTepbl Ans NpoBepKM KOMNpeccumn u nageHusa aasneHus | Akceccyapbl




AKCECCYAPbGI

YHuBepcanbHbIi HAbop aganTepoB AnNA
NpPOBepPKN KOMMNpeccum
M8x1, M9x1, M10x1 u M10x1,25

YHuBepcanbHbIn Habop 3aXXUMHbIX TECTOBbIX afanTepoB
(M8x1, M9x1, M10x1, M10x1,25) ansa nposepkn
KoMnpeccun Yepes OTBEPCTUSI CBEYEN HaKannBaHus.
Habop pasHocTOpoHHWIN Bnarogapsi coveTaHuo

HanpaensAawwmx, ynnoTHUTENbHbIX KOHYCOB U aaanTepos.

MopkntoveHne TecTepa: BHyTpeHHsAS pe3bba (BM) M12x1,5

' 'i’-i'!li:lllll

Verbindungsadapter

Apantep
NW5 k BM M12x1,5

Apantep
R4 k M12x1,5

Apantep Euro n 6eicTpogericteytollas mydgra k M12x1,5

Apantep
NWS5 k M12x1,5 6e3 knanaHa

Apantep CT n 6bicTpogerictytowan mydgpra k M12x1,5

Apantep BM 12x1.5 k 12x1.5

Apantep R (Facom 911B) k M12x1,5

ApanTtep: 6bicTpoe coeanHeHne (FACOM HoBbin 912A) k BM M12x1.5

Apantep: 6bicTpoe coegnHenne AST k BM M12x1.5

60920000

60915800
60918900

60917050

60917080

60917010
60917070

60917075

60917090

TecTepbl Ans NnpoBepKM KOMnpeccumn u nageHus aasneHus | Akceccyapbl




COMMON-RAIL-TESTER

Common-Rail-Tester

B ob6uiem pacnpegenvTene Tectep uaMmepsieT hakTu4eckoe AaBneHve
C aHarnoroBbIM MaHomMeTpuyeckoe aasneHne 2000 6ap, KoTopbI
N3roTOBMEH U3 HEpXXaBetoLLe cTanu.

* C ABYMSs pasnuyHbIMM HaGopamu LUNaHroB U AOMOSTHUTESNbHbBIX
afjanTepoB, YTOGbI MCMONb30BaThL TECTEP MOXET YHUBEPCASbHO

» Penbed bnarogaps knanaH (1400 6ap), AaBneHve MOXeT 6bITb
npoBepeHa HenocpeacTBEHHO Ha Hacoce

Pesbb6a wnaxrm (2000 6ap): M12x 1,5/ M14 X 1.5
Pesbba agantepbl: M12 x 1,25/ M14 x 1,25

9305001

Common-Rail-Habop pa3bemoB 9 wT

* [NS 3aKpbITUS perynsTopa oTBepcTue Hacoca
¢ obLLiel TONMBHOW pamron BbICOKOrO
AaBreHunsi, 4ToObl MPOBEPUTb, ABMSETCS NN
KOHTpornep unn Hacoc HencnpaseH

YctaHoBUTE CTONOpPHbIE rankun 12 wT

Habop coctouT 13 6 kpbiwek M12
x 1,50 x 1,50 1 M 14 ¢ BHyTpeHHew
pe3bb0i 1 yNNOTHUTENBHBIM KOHYCOM

e TakkKe NoaxXoauT Ansi YUCTOro
repMeTm3aunm oT rpsiav

n TeCTepbl AnA NPOoBEepPKU KoOMMNpeccun n nageHus gaBrieHUs | AKceccyapbl




KIo4Y AnAaA MACNAHOIO
OUTIBTPA

Koy ¢ TpewoTkon ansa macnsiHoro counsrpa
aBuratenu PSA DW

» [MpocTon n BbLICTPLIA 4EMOHTAX U yCTaHOBKA Koprnyca MacnsiHoro
dunestpa B Auratensx PSA DW, koTopble 6bInm 6bl HEBO3MOXHbI
6e3 aToro knto4a.

* Paawmep kntova: 27
» [NpuBoA: WeCTUrpaHHmK

* K3-3a XpanoBoro MexaHmaMa MOHTaX U eMOHTaXX He OTHUMET MHOIro
BpemMeHun

* O4eHb NpoYHaa KOHCTPYKUUA

* cneuuanbHO pa3pa60TaH ONAa 3TUX TPAHCMNOPTHBLIX CPeacTB

* TwaTtenbHO npogymMmaH Ansa y3Kux npocTpaHCTB

* KOHTPONUpyeT CKOPOCTb KPpYTALLEero MOMeHTa

C XpanoBbIM MeXaHU3MOM

nepeknoyarenb 61 207650

Moaxoaut ans

DW 10C DW 12C
Peugeot 308 2.0 HDi 163cv (c 2011), Citroén C5 Mk2 2.2 HDi (c okta6ps 2010),
Peugeot 3008 2.0 16v HDi 163CV (c utonsa 2009), Peugeot 508 2.2 HDi GT (c okts6ps 2010),
Peugeot 5008 2.0 HDi 163CV (c nekabps 2009), Ford Mondeo Mk3 2.2 TDCi (c gekabps 2010),
Peugeot 407 2.0 HDi 163 CV (2010-11), Ford Galaxy Mk2 2.2 TDCi (c 2010),
Peugeot 407 Coupé 2.0 HDi 163 CV (2009-12), Ford S-Max 2.2 TDCi (c 2010),
Peugeot 508 2.0 HDi 163CV (c 10/2010), Jaguar XF 2.2D Sportbrake (c 2012)

Peugeot RCZ 2.0 HDi (c anpens 2010),

Citroén C4 Picasso 2.0 HDi 16v 163CV aut. (c ceHTs6ps /2010),
Citroén C5 2.0 16v HDi (c 2010),

Citroén C8 2.0 HDi (c 2010), Citroén DS4 2.0 HDi (c 2011),
Citroén DS5 2.0 HDi (c 2011),

Ford Mondeo Mk3 2.0 TDCi 163 CV (c 2010),

Ford C-Max/C-Max 2.0 TDCi 163CV (c 2010),

Ford Galaxy Mk3 2.0 TDCi 163 CV (c 2010),

Ford S-Max 2.0 TDCi 163 CV (c 2010),

Ford Kuga 2.0 TDCi (c 2010)

MacnsHbi ounbTp Koy n



CBEYY HAKAIIMBAHUA

YHuBepcanbHbI HAOOP MHCTPYMEHTOB AJIsl BbLICBEP/IMBaHUA CBeYen HakanvmBaHus
CneuuyanbHbIi HAOOP MHCTPYMEHTOB AJ1sl BbICBEpPIMBaHUA cBeYer HakanvmBaHUsA
Akceccyapbl: BbiCBepriuBaHue cBe4en HakanuBaHUs

KomMmnnekT gnsa yaaneHus HATen

PasBepTka ans cBevyen HaKkanMBaHUA

YucTka rHe3ga cBeven HakanmBaHuA

BoccTtaHoBneHue pe3b0bl cBeYU HaKanMBaHuA




S“PICHLER

—

MHCprMeHTbI ONSA AeMOHTaXa cBeven HaKanuBaHusA, OYUCTKU, a TaKXKe BOCCTaHOBEeHUA OTBepCTMiI.

Ob6nomaHHbIe CBEYN HakanmBaHWs MoryT ObITb yAaneHbl C NOMOLLbHO YHMBEPCAribHbIX UMK cneunanbHbIX Ha6opoa AnNaA U3BNevYeHnd.
ﬂa»(e pa3opBaHHbIE 3NIEMEHTbI CBEYM MOryT ObITb yAaneHbl C NOBEPXHOCTU rONIOBKU U bnoka LUMIMMHOPOB KOMIMJIEKTOM ANS yAaneHusa
3NEMEHTOB CBEYEN HaKanmBaHusl.

HerepmeTnyHOCTb rHe3na cBeYM HakanvBaHus obpabaTbiBaeTcsl pa3BepTKoii.

3arpﬂ3HeHHble 0OTBEpPCTUA CBEYN HaKanmBaHUA O4ULLIAKOTCA C MOMOLLbHO LLIETOK.

[MoBpexaeHHble nnm PaspyLUeHHbIe HATU CBEYU HaKarnuBaHUA UCMPaBndalTCA NyTeM YCTaHOBKU pe3b603017| BTYIKW.




YHUBEPCAJIbHbIA HABOP MHCTPYMEHTOB 1A
BbICBEPIIUBAHWNS CBEYENA HAKATIUBAHUA

et | woxt

v
v
v
v
v
v
v

90417500 § 6041760

Y0aneHue ueHmparnbHo20 arekmpoda
BebiceepniusaHue pe3bbbl Ha ceeye HakanueaHusi
U3eneueHue ceevell HakanueaHusi

Hucmka ceeyHbIx omeepcmuli ¢ MOMOWbIO WemKU

BoccmarosreHue ceeqHoli pe3bbbi 8 20r108ke brioka
UUnuHOpos

YHucmka eHe30a ceeHu HaKaueaHuUsi

xx&x&&&la
&&&&&&&IE
xx&x&&&lE

HE EEERE NN
EE EERERER
EE EEERER

BoccmaHosneHue p63b6bl cee4qyu HakarnuseaHus

YHuBepcanbHbIM Habop ans YHuBepcanbHbIN HA6OP MHCTPYMEHTOB AN
BbIiCBEpNMBaHUA cBeYyen HakanuBaHus M8x1 BbICBepiMBaHuUA cBe4ven HakanBaHua M8x1 6e3

60416300 60416305
YHuBepcanbHbIN HAabOp Ansl BbiCBEpfIMBaHUA YHuBepcanbHbIN HAabOp Ans BbiCBEpPrIMBaHUSA
cBeyen HakanuBaHua M10x1 cBeyvyen HakanuBaHua M10x1 6e3 akceccyapos |

3anaTeHTOBaHHbIN
il
| &

90417400

3anaTeHTOBaHHbIV

e !'!

90417300

n Ceeyu HakanueaHusi | YHusepcarbHbIl Habop UHCMpPyMeHmMos Orisi 8biceepriugaHusi ceevell HakanueaHusi



YacTo 6biBaert, 4To Npn BbIKPYyYNBaHUN cropeBUJe|7| CBeYn HakanumBaHuA noBpexaaeTcda LeCTUrpaHHuK. Korga LleHTpal'lebII7| ANeKTpon
CBeYun HaKanmBaHuaA nyioTHO CoeJUHEH C KOpryCcoMm, Bbl6paTb LeCTUrpaHHWK OOBOJSTIbHO TPYAHO. C nomMoLLbo 3TUX HaGOpOB WHCTPYMEHTOB
Bbl 32 HECKOJ1bKO LUAroB yaanute LleHTpaJ'IbeII7I ANeKTpon, BbiCBEpPnnBas pe3b6y BPYYHYI 1IN UCnonb3ysa (pyLIHy}O) Aperb, MOJIOTOYEK U
afjanTtepbl, a nocne c rerkocTbo Bbl6epI/ITe OCTaTKn cBe4u.

YHuBepcarnbHbI HAbop ANA BbiCBEpPrMBaHUA YHuBepcanbHbIn Habop ons
cBeyen HakanmBaHua M10x1 6e3 akceccyapoB BbICBepJ/IMBaHMA CBeYel HaKanuBaHUA
n wetok Il M10x1,25

6041740 M10x1.25 90417500

M10x1 » M12x1.25

e [ononHUTenbHbIA KOMMMEKT Ans
ceeven M10x1 n M12x1,25

YHuBepcanbHbI Habop ANsA BbiCBepnuBaHUA
cBeyen HakanuBaHua M12x1,25

6041740

6041770

CPICHLER
M12x1.25 6041760 M12x1.25 6041770

OOMONMHUTENBHLIE M10x1 » M10x1.25 M10x1,25 » M10x1
HABOPbI
* c Habopom MHCcTpymeHToB90417400 * ¢ Habopom MHcTpymeHToB90417500

90417400

90417500

90417495
90417510

M10x1 &
90417510 90417400 90417495

CBeun HakanuBaHus | YHMBepcanbHbIM HA60p MHCTPYMEHTOB ANiSl BbICBEPrIMBaHUSA CBeYen



crnatd MOIOMOK CbEMHUK C8eMUMbLCS C 8bIOBUXXHbIM adarimepom

Habop MHCTPYMEHTOB AMsi AEMOHTaXa He3aKpy4YeHHbIX CBEYEN
HakanuBaHusi 6e3 NoBpeXxaeHHON pe3b0Obl, KOTOpPbIe He MOryT BbITh
yAarneHbl ¢ ronoBku 6roka UMnMHAPOB U3-3a TOTo, YTO CUMBbHO
NpVBapUIINCh K rHe3dy CBeyu. B 3aBUCHMOCTU OT MOMOXEHUS NN
TPYAHOAOCTYMHOCTU CBEYM HakarnmBaHUsl, OHa U3BIekaeTcs ¢
MOMOLLIbIO BTYJIKM UIIM MOJIOTOYKA.

¢ MonoTtouek: 1,35 kr
* KpenexHasi peabba M10

60390755

CNELWAIbHbIA HABOP MHCTPYMEHTOB AN BbICBEPITUBAHUSA
CBEYEN HAKAJIUBAHMUA

HaGop nHcTpymMeHTOB ANA BbiCBEprIMBaHUA
cBeyen HakanmBaHua OM642 ona M8x1

MpumeHeHue: MB-aBuratens OM642 (V6 2,8 n + 3,2 n)
B knacce C-, E-, M-, R-, S, HoBbI# Sprinter u Viano

MoxeT 6bITb AononHeH: 60416505 ans MB-asuratens OM640.
MoxeT 6bITb gononHeH: 60416650 ans Fiat, Opel/Vauxhall, Suzuki.

C pe3b60oBbLIM pEMOHTa BTYMKM 6041650

Bes pe3b60BOro peMoHTa BTYIKY 6041640

Hab6op MHCTpYMeHTOB Ansl BbiCBepNMBaHUA
cBevyer HakanuBaHua OM640 ans M8x1

MpumeHeHue: MB-aBuratens OM640 (CDI 2,01 n)
B A — knacce (W169 / A160, A180, A200CDI) n
B B — knacce (W245 / B180, B200 CDI)

60416530

n CBeuun HakanuBaHus | CneunanbHbIA HA60OP MHCTPYMEHTOB ANA BbICBEPNIMBaHUSA CBeYeW HakanusBaHus



HaGop MHCTpyMEHTOB ANsA BbICBEPrIMBaHUS CBeYen
HakanueaHua Multijet ana M8x1, asuratens 1,3 n.

MpumeHeHue: Opel Agila, Corsa C n D, Combo, Meriva u Tigra B (kon
aBuratens Z13DT), Suzuki, Wagon R+, Ford Ka (kog aBuratens
1,3 Duratorq), Fiat Punto Il, Doblo, Idea, Panda, Grand Punto 1,3
n JTD, Lancia Musa u Ipsilon 1,3 n. JTD

6041660

AOMNOJSIHUTESIbHBbIE HABOPbI

OM642 ans Multije

s OM642 & Fiat,
mll  Opel, Suzuki

EPICHLER

60416650

BN OM642 & -
- OM640

6041640 60416505 60416505

CBeun HakanveaHus | CneunanbHbii HAGOP MHCTPYMEHTOB Af1s BbICBEPIMBAHNS CBEYEW HakanmBaHUsi ﬂ

6041640 60416650

OM642 ana OM640




Ha6op uHCTpyMeHTOB Ansi BbiCBEprMBaHUs
cBeyen HakanuBaHusa G9T/G9U ana M10x1

MpumeHeHue: geuratenu Renault dCi 2,2 n. (G9T) u 2,5 n. (G9U)

Habop MHCTPYMEHTOB ANnsl BbiCBEPNIMBaHUA CBe4Yen
HakanuBaHua FOQ/K9K
ana M10x1, 1,9 n. F9Q mn 1,5 n. K9K

MpumeHeHwne:
Renault, Opel, Nissan z silnikiem F9Q unu 1,5 n. K9K
Hanpumep, Renault Trafic, Kangoo, Master, Opel Meriva,

Movano, Vivaro, Nissan Primarstar, Interstar

HaGop nHCcTpymMeHTOB ANSA BbiCBEpfIMBaHUA CBeYeMn
HakanuBaHusa Boxer gna M10x1, Subaru Boxer 2,0 n.
EJ20

MpumeHeHwne: Subaru Boxer

Habop MHCTPYMeHTOB Ans BbiICBEepriMBaHUsA
cBeyen HakanuBaHus M47/M57 gna M10x1

MpumeHeHwme:

4-uun. ausernbHble ABUraTenu:
120d. E81/87 (06-09), E81/82/87 ('06-'09), 123d. E81/82/87 ('07-'09),
318d. E90/91 ('07-'09), 320d. E90/91/92 ('05-'09),

BMW Il 520d. E60/61 (06-'08), kon aBuratens: N47 / N47S

4-umnn. v 6-umn. ousenbHbie ABUraTeni:

318, 320, 325, 330, 335, X3. E83 ('07-'09),
kop aBuratensi: M47 u M57 } —— —
4-umn. n 6-unn. an3enbHble ABUraTeniu:

BMWI 318, 320, 325, 330, 335, X3. E83 ('07-'09), : - -

kon asurartens: M47 u M57

n CBeuun HakanuBaHus | CneunanbHbIA HA60OP MHCTPYMEHTOB ANA BbICBEPNIMBaHUSA CBeYeW HakanusBaHus

60423400




YHuBepcanbHbI Habop ANA BbiCBepnuBaHUA
cBeyen HakanuBaHua M10x1, SsangYong

T
CPICHLER 4
A

N

YdaneHue yeHmparnbHo20 ariekmpooa

BbiceeprniusaHue pe3bbbl Ha ceeve HakanueaHusi
U3seneqyeHue ceeyell HakanusaHusi

Hucmka ceeyHbIx omeepcmull ¢ MOMOWbH0 WemKu
BoccmaHoerneHue ceeqHoll pe3bbbi 6 2oroske brioka yunuHopos

Hucmka eHe30a ceequ HakasueaHUsi

EEEERAEN
E I ERER
X XSS S QRK

BoccmaHoeneHue p6‘3b6bl c8eYyu HaKariueaHus

YHuBepcanbHbI Habop ANsA BbiCBEpPNIMBaHUA CBeYen
HakanuBaHusa VAG ana M10x1 6e3 akceccyapoB u LeTOK

[ |
Mpumenerue: I -

Audi & VW V6 deuzamenu TDI, ceeuku M10x1 “PICHLER

(3a ucknroYeHUeM KepamMu4yeckux ceeyell Hakana!)

60422000

OOMOJNTHUTENbHbIE YHuBepcanbHbin Habop Il M10x1 ana VAG
HABOPbLI

C pononHuTtenbHblM Habopom 6041740 ecTb BO3MOXHOCTb
N3BMEYEeHNs ONNHHbBIX U Y3KUX cBeven HakanusBaHusa B VW u
Audi (aBuratenu V6 TDI).

M10x1 &
VAG M10x1

6041740 60422010 60422010

CBeuun HakanuBaHus | CneunanbHbIN HAOOP MHCTPYMEHTOB ANA BbICBEPNIMBAHUSA CBeYeN HaKkanuBaHus



AKCECCYAPbI AjJ151 HABOPOB BbICBEPJINBAHUA
CBEYEW HAKAJINBAHWS

HSS cnupansHoe ceBepno DIN 340, yanuHeHHoe,
TOo4YHOro wnuncgpoBaHusA

« [MNpenHa3HayeHbl Ansi CBEPNIEHNS CEAYoLMX MaTepruanos:
NEernpoBaHHoO 1 HENErMpoBaHHOW CTasu, YyryHa U KOBKOTO
YyryHa, 4yryHa ¢ WapoBUAHbIM rpacMTOM, HUKENEBOTO
cepebpa, rpacuTa, CNEYEHHOTO Xeresa.

* HeTt HeobxoamMmocTu LeHTPOBKM, 1 TpebyeTcst 6onee HU3Kkoe . 20402600
[aBreHne nogayu.
20403500

20404500
20405500

PyuyHon metunk M10x1,25 ansa ceeven Opel/Vauxhall

T

* HSSG-E 35° pe3bba — 6e3 KoHM4ecKoro konbLa
* OPEL/Vauxhall/Vauxhall CDI

6041744

Yrnonamepurenb 60° - 90° - 120°
Hanpumep, ANA YNJIOTHEHUA yrna NoaaepXKy cearna cBe4vm

'\20" W ()

MpaKTUYHbIN YrMoU3MepUTESb, KOTOPbIVA Nerko 1 GbICTPo \ bgo
MO3BONSIET M3MEPUTL BCe 3 yrna Ha CBeYU HakanmBaHus — ‘\ 00
rHesgax. g

4024030

/4

9041 7960

Habop nonble pesbl ANsi COKPYLIEHHbIA MeTUYMUK

BypoBble CTIOMaHHble METYUK
BuHT Extractor unu ctyneryatoe ceepno B cBeve

+ bBasosblit 6510k 1 pesak ana Ceeun HakanvBaHWs
* M8x1, M10x1, M10x1.25 n M12x1.25

n CBeuun HakanuBaHus | Akceccyapbl Ans HabopoB BbICBEpPfIMBaHUA CBeYel HakanvBaHUA



S D| CHLE R -

Btynka ana BbicBepnuBaHuUA 1 usBneveHus ceeven gnsa Opel Zafira 2,0 n DTI

BTynka ons cBepneHus v yganeHusi CBeYu us
1-ro umnuHgpa Opel Zafira, nockonbky
Typ6oKoMMnpeccop orpaHN4YMBaeT paboyee NPOCTPAHCTEO.

Typ: Opel Zafira 2.0 Ltr. DTI

60417480

Brynka SW10",“
OYyeHb y3Kas, 13,5 mm

* Mpwusopa: ¥4 ", WecTUyronbHbIN
* Hanpumep, ansa SsangYong

Habop ons yaaneHusa LueHTpanbHOro
anekTpoaa (4 wrt.) M2,5, M3,5, M4, M5

* Mpusoa: -“ — M2,5, M3,5, M4; MNpusoa: %“ — M5

1130004

AKcTpakTop cTrepxHA (Mnyb6uHa S)

| LpicHIER < 0o

@ 2,5-30. ;
[lns n3BneYeHns ocTaTkoB LieHTparibHbIX 3MEeKTPOAoB 1137055

e\m

Brynka@ TImy6buHa @ MpuBop
Brynka@ [Imy6uHa @ Mpusop

2.5mm 24 mm Va 1131025

3.5 mm 24 mm e 1131035 105mm 28 mm 2z
4 mm 24 mm Va 1131040 12 mm 28 mm A
5mm 24 mm A 1131050 14 mm 34 mm A
5mm 24 mm %" 1131055 16 mm 34 mm A
6 mm 24 mm % 1131060 18 mm 48 mm %
7 mm 24 mm Z 1131070 20 mm 48 mm Ya'
7 mm 24 mm %" 1131077 22 mm 48 mm %
8 mm 24 mm v 1131080 24 mm 48 mm ¥

9 mm 28 mm A 27 mm 63 mm s 11312700
10 mm 28 mm " 1131100 30 mm 63 mm s 11313000

CBeuu HakanusaHus | Akceccyapbl Ans HabopoB BbICBEpPSIMBaHUA CBeYEN HakanvmBaHUA n



Mpn yaaneHnn cuibHO COXCKEHHOW CBEYM HakanuBaHus
4acTo OTBANMBAETCS ee KOHYMK, KOTOPbIN OcTaetcsi B
OTBEPCTMW Bana kamepbl cropaHus. B xyawmx crnyyasx
KOHYMK FIOMAeTCs Hwxe cefna YnnoTHEeHUs CBeYun
HakanvBaHus. KOoH4YMK Mnoxo BWAEH, W rMoimMaTb ero
TPYAHO.

Habop ans yaaneHus anemeHTOB cBe4yu HakanuBaHus M8x1, M9x1, M10x1, M10x1,25, a
Takxe Toyota D4D

* HapexHoe yAaneHune crioMaHHoro CDI-anemeHTa cBeyu.
° [nAa Bcex cTaHAApTHLIX pa3mepos cBeYel HakanvBaHus.

. TwaTtenbHasi OYUCTKA OTBEPCTUSA CBEUYM HaKanuBaHMs.

. HeT Heo6x0AMMOCTH CHMMATb GIOK LUNINHAPOB.

MoaxoauT ansi: CBeun HakanuBaHusA ¢ pe3bbon M8x1, M9x1, M10x1
n M10x1,25

iPICHLER

YHUuBepcanbHbI HaGop Ans yaaneHus KOHYMKa CBeYM HakanmBaHus 90417900

Ha6op ans yaaneHusi kKOHYMKa cBeun HakanuBaHus PSA ona PSA DV6,
Ford DLD416 90417910

HeT He06X0AUMOCTU CHUMATL GNOK LIUNNHAPOB. 90417920

AOMNOJNHUTEJIbHbIE HABOPbI

YHuBepcanbHbiv gna PSA YHuBepcanbHbin ana Toyota

A

5

A ;
“

f——

90417925

— — —_— —
— =

90417910 90417915 90417900 90417920 90417925 90417900

m CBeun HakanuBaHusA | Ha6op aAnsa yoaneHus aneMeHTOB CBeYU HakanvBaHUs




KomnnekTt ans yAaneHusa 3rieMeHTOB CBe4YU HaKarimBaHus, 5 BTYJOK

KoHuuk cBeun nsBnekaercs ¢ NoMoLbIo BTYNOK “
WHEePLUMOHHOro MoJsioTKa. LlaHroBble 3axBaThbl yaanswT

ocTaBLlInecsd aneMeHTbl No oTBoAY B UHEPLUMOHHOM

MOJIOTKe.

Mopxogut ans: MB, Opel / Vauxhall, BMW, Mini u T.4.

Glihstift-Auszieher Grundgerat
Klemmhdtilse 2.7 mm

Klemmhdilse 3.6 mm

Klemmhtilse 5 mm mit AuRenhiilse A1
Klemmhtilse 6 mm mit Aussenhiilse A2

Gluhstifthilsen-Auszieheinsatz

60417755

60417741
60417745
60417746
60417742
60417748

60417743

CBeuu HakanuBaHus | Ha6op ans yaaneHus anemMeHTOB CBeYM HaKanusBaHusi m



Mpn 3ameHe cBeyen HakanMBaHWS HYXXHO OYUCTUTb OTBEPCTUE CBEYU
HakanuBaHus creuuanbHbIM MHCTpyMeHToMm. Ecnu atoro He caenarsb,
OT/IOKEHUS1 MOryT BbI3BaTb HaKOMMeHWe Tenna Ha HOBOW cBeve
HakanueBaHusl M MNpUBECTU K ee neperpesy. [pyron BaxHOW 3agaden
ABNSIETCA BOCCTAHOBMEHWE ONTUMarnbHOW repMeTudaumn. Ee MOoxHO
[OCTMYb  Yepe3 pasBepTbiBaHWE YMNMOTHSALWEro cedna, MChonb3ays
noaxoasiLmm Tun cpes.

BEYEN HAKATTUBAHUSA

HaGop pacwmpeHns u oUMCTKM ceana cBevyen HakanuBaHus

» [laHHbIN ONTUManbHbI HABOp pacluMpuTenen BKtoYaeT obLyme
pacLumpuTenu Anst O4UCTKN OTBEPCTUS 3arnasibHOM CBeYn B
pasnuyHbIX ABUraTensx n ocobeHHo Ans ceana ynioTHEHVS B
roroBKe UMnuHapa.

IR IR PR E I e

. B KkomnnekTe: paclumpuTenu ¢ NnpMBoAOM, Hanpasnsiolwme

O i £ £4 22 apantepbl U 7 wetok (D 4,7-11 mm)

sssrst B H-—— == =

Moaxoaut gns: ons M8x1-90°, M8x1-120°, M9x1-90°, M10x1-
60°, M10x1-90°, M10x1,25-60°, M10x1,25-90°, M12x1,25-
60°M10x1-90°, M10x1.25-60°, M10x1.25-90°, M12x1.25-60°

YHUBEPCATbHbIA YRR &

W\ 60417305

TOY, CNEUUATBHbIA ANA TOYO

PasBepTtka gns cBevyen ansa M8x1 ynnotHeHue 90° 6041625

HakanuBaHus ans M8x1 ynnotHexne 120° 60416225

ana M9x1 ynnotHerune 90° 60416215
ans M10x1 ynnotHeHve 60° 6041725

ana M10x1 ynnoTHeHune 60° koHuuKk 3,0 MM 60417125
ans M10x1 ynnotHeHve 90° 60417025
ans M10x1,25 ynnotHeHue 60° 60417225

ans M10x1,25 ynnotHeHue 90° 60417029

ans M10x1 ynnotHeHve 60° n ans M10x1,25 ynnotHeHue 60° 6041715

ana M10x1,25 ynnotHerure 60° koHuuk 3,0 MM 60417115

N
(=]
I
—
=N
T

ans M12x1,25 ynnotHeHue 60°

ﬂ CBeuu HakanuBaHusA | PasBepTka U YMCTKa ceana cBe4en HakanuBaHus




Ha6Gop Ans ounMcTKM ceana cBevyen HakanuBaHUs

KomnnekT cogepxuT no 2 LWeTku cregyumx pasmepos:

unnuHapuyeckas wetka @ 4,7 MM, s ctanu
unnuHapuyeckas wetka @ 5,3 mm, ns cranu
unnuHapuyeckas wetka @ 6,5 mm, s cranu
unnuHapuyeckas wetka @ 7,0 mm, ns cranu
unnuHapuyeckas wetka @ 8,5 mm, ns cranu

unnuHapuyeckas wetka @ 11,0 mm, ns ctanu

)

)

unnuHapuyeckas wetka @ 4/ @ 6/ @ 9 MM, U3 naTyHHON NPOBOSIOKK

B Hanuuun 14 wryk

U.leTKVI Aana pr6, N3roToBJ1EHHbIE N3 CTann J'IaTyHHOﬁ NPOBOJIOKM

@47 mm-11 mm
Mo 2 weTkn Kaxgoro pasmepa

90490300

6049024
6049025
6049026
6049027
6049029
6049031

9049026

CBeuun HakanuBaHus | PazBepTka M YACTKa ceana cBeven HakanuBaHus



PeMOHTHbIN nnu BoccTaHaBNVBaOLLMIA KOMNIIEKT MNOBPEXAEHHOW UMM pa3pyLUEeHHOW pe3bObl cBeYei
HakanuBaHusi. B cnyvae HeGonbluoro noBpexaeHus pe3bba o6pe3aeTcs ¢ MOMOLLbIO crieymanbHbIX
meTunkoB. [oBpexaeHHas pesbba ygansieTcs pa3BepTKOW, a OTBEpCTWe MOoAroTaBnuBaeTcs Ans
Hapeskn HOBOW pe3bbbl. 3aTeM pe3bboBasi BTyrka MOHTUPYETCS NPY MOMOLLM CrieLmarnbHOro Krova.

BOCCTAHOBIJIEHUE PE3bbbl CBEYHOIO OTBEPCTUA B
FOJNIOBKE

PeMOHTHbIN KOMMNIEKT pe3bbbl cBeven
HakanuBaHus, 3agaBaTtb D, SSY u R

Pe3b6a [OnvHa BTYNKu Kog:l;ﬁg;ao

M8x1 10 mm 6

M9x1 10 mm 6

M10x1 10 mm 5

M10x1 10 mm 6

M10x1.25 15 mm 6

M10x1 10 + 19 mm 6

M10x1 19 mm 6 B

M12x1.25 12 mm 4
PeMOHTHbIN KOMNIEKT pe3b0Obl cBe4Yen HakanMBaHus 3anacHoe pe3bboBoe
B AONONHeHue K yHuBepcanbHomy Ha6opy UNI M8x1 rHesgo
M10x1

* B komnnexTe
crneumansHble apenuv n

| deryna M8x1 Ul 6044080
|
u6o M9x1 12mm LG
60416305, 6041640, 60416530,
6041660
M8x1 11 mm 6041685 M10x1 PRl 60441000

M10x1 14 mm
* B TOM uncne cneumanbHbIX
y4YeHui n 4 KycToB

M10x1 19 mm WZEE)

M10x1.25 17 mm YRR

ubo
90417300, 6041740

M10x1 12 mm 6041785 M12x1.25 12 mm I EEEE]

ﬂ CBeuu HakanuBaHuA



SPICHLER™™

1N

He moxeTe HantTm?

lNMpoaykThl, NpeanaraeMmbie B AaHHOM KaTarnore, ABAsIlOTCA NULLb
YyacTbIO Hallero accoptumeHTa. Bcero mbl npeanaraem 6onee
8000 npoaykToB.

NoceTnTe Hally MHTEPHET-CTPAHULY — Mbl 30eCb, YTOObI

NOMOYb!

- ﬂﬂll"‘"

www.pichler-werkzeug.com www.pichler-tools.com

N ::



WHCTPYMEHTbI OANA
UHXEKTOPOB

YHuBepcanbHbIN HAbOp ANA U3BNEeYeHUA UHXKEKTOPOB
CneunanbHble HAbOpbI ANA U3BMIEYEHUS UHXKXEKTOPOB
m IAKkceccyapbl Ansi UHXKEKTOPOB

m M'mapaBnuyeckoe obopyaoBaHue

E YucTka rHe3ga NHXEKTOpOB

m BbicBepnuBaHue KpenexHbix 60nToB

E PeMOHT pe3b6bl



|

Mpu 3ameHe unu ypaneHuu (POPCYHOK C rofioBKM 6roka LMIMHAPOB MOXET BO3HUKHYTb HEO6XOAMMOCTb MCMONb3oBaHUs
NOBbILEHHOW CUNbI TATU.

MpuunHoOM 3acTpABLUNX B rorioBKe 6rioka LMnuHApPoB ¢hOpPCYHOK Yalle BCEro siBNSAETCS CMeCb OMbIBalOLLEeN XUAKOCTU, FPA3N U
AbIMa, COXCKEHHbIe YNNOTHUTENbHbIE KOMbLa, ANMeKTPOXMMMYecKkas Koppo3us 1 T.4.

B 3Toi rnaBe Bbl HanAeTe MHOXECTBO WUHCTPYMEHTOB AO1A npocbeccmmanbﬂoro peLieHus ﬂpOGﬂeMbl AEeMOHTaXKa MHXXEKTOPOB.




- - Y -
g L - BN =

ANBEP Al----:-.-.l:l
MHXEKTOPOB

OemoHTax cpopcyHok moaens UNI

Pbiyaru moryT 6biTb CKOPPEKTUPOBaHbLI B COOTBETCTBUM C KaXa0M
nosuuuen B okpy>kHoct 300 Mm. Takke pblyarv UHAUBUAYaNbHO
perynvpyTcs no BbiCOTE.

BkritoyeHHble aganTepbl noakntoveHust CR-opcyHoK OT pasnuyHbIxX
npowussoputenei (Bosch, Siemens, Delphi v 1.4.) K WwnuHaento
3KCTpakumm. PopcyHka n3BrekaeTcs U3 rornosku 6roka LunmMHapoB ¢
cunon 12 TOHH NpY NOMOLLM rMapaBnMyeckoro uunuHapa. Cnpocute
npoaasua 06 agantepe HPI.

» LWnuHpenb ¢ coegnHuTenbHom pesbboin M18x1,5 ; ) . 3
» Perynupyemas no BbicoTe cuctema noBopoTa y B l
* NS MHXEKTOPOB, YCTaHOBIMEHHbIX MNPSIMO U MOZA YrioM, CrpocuTe :

npoagasua 06 onuun ¢ 4 Horo/ranmoino e

Komnnekm adanmepos makxe MOXHO npuobpecmu
omaoeribHo.

Bonee nodpobHas uHgpopmayusi Ha cmp. 30 — u30.
— Ne 60384660

i HyxHble eudpasnuyeckue

N aKceccyapbl MOXHO Halimu Ha
g cmp. 46.
:H{f > P

~

60385400 60385395

ludpasnuyeckuti yunuHop 12 t

Komnnekm adanmepos (Bosch, Denso, Siemens, Delphi) X X V4 V4

E UHxekTopbl | YHUBepcanbHbIM HabOp ANA U3BNEYEHUS UHXEKTOPOB



_PICHLER

Habop ons aeMoHTaxa u pa3dopku GOpPCYHOK, 24 wT.

YHuBepcarnbHbIii HA6op UHCTPYMEHTOB Ansi AeMOHTaxa 1 pasbopku
hOPCYHOK M [11si MOATOTOBKM UX K YAAneHuto.

B komnnekTe: 10 aganTepoB (cM. Tabnuuy), 4 cneunanbHbIX Kno4Ya
ANSA pa3GopKM U YCTAaHOBKU 3MEKTPOMAarHUTHbIX KaTyluek,
2 wecTurpaHHbIx (MMOycoBbIx) kntoya 10 ¢ oTBepcTUEM,
2 pbiyara-py4ku (GW M12x1,5 n GZ M12x1), wapHup-
apganTep IT M18x1,5 & IT M18x1,5, KOHTaKTHbIV pa3bem,
ajanTep ¢ 5 KOHTaKTamu, LWecTMYronbHbIA aganTtep 7&“
(Ans nnockoro ¢ppesepoBaHusi).

OnuuoHanbHO: [loNONHUTENbHLIM UHCTPYMEHTOM
ANnA n3BnevyeHus PopcyHOK MoXeT ObITb 5 unu 8 kr
WHEPLMOHHbIA MOJOTOK.

Bonee noapo6Haa nHgopmaums Ha cTpaHule 35.

60384650

Apantep IT M25x0,75 / IT M18x1,5 60384412
Apantep IT M25x0,5 / IT M18x1,5 60384411
Apantep IT M27x1 / IT M18x1,5 60384409
Apantep IT M14x1,5 /T M18x1,5 60384405
Apantep OT M27x1 / IT M18x1,5 60384406
Apantep OT M25x1 / IT M18x1,5 60384408
Apantep OT M17x1 /1T M18x1,5 6038440

Apantep OT M20x1 / IT M18x1,5 60384407
Apantep OT M16x1 /IT M18x1,5 60384410

Bonblue agantepos ans
yAaneHnst UHXeKTopoB
MOXHO HaWTh Ha cTp. 34.

MrxekTopbl | YHMBepcanbHbIv HAbop Anst N3BNeYeHNs NHXEKTOPOB m



ApanTtepbl AnNA BbITArMBaHUSA UHXEKTOPOB, 15 WITYK

ApanTepbl, NpeAHa3HaYeHHbIe AN UCMNONb30BaHUsA C YHUBepCcanbHbIM
Habopom Ans AeMoHTaxa MHXekTopoB 60385395 unu
8-KunorpaMmMoBbIM UHEPLUOHHbLIM MonoTkom 6148808.

CopepxaHue: 6 agantepoB (cMm. Tabnuuy)
1 BanoBebIn agantep M18x1,5
1 apanTep c ramkomn
1 wecTuUrpaHHbIv Koy 10 ¢ oTBepcTUEM

1 apanTep ¢ Hapy>HOW pe3bbon

1 apanTep ¢ KOHTaKTamMmun

nOI‘IOl‘IHI/ITeﬂbeIe KOHTaKTbl ANna agantepa

1 Hacaaka 7/8" ¢ BHYTp. UMGycom OnuuoHarnkHo:
WUHcTpymeHT
1 rMbkun MarHuT Ans U3BneYeHus

chopcyHOK — 5 unu
8-kMnorpaMmmMmoBbIf
WHEPLMOHHbIN
mornoTok. Bonee
noapo6GHas
UHdopMaLmsa Ha
cTpaHuue 35.

MopxoauT ans: dopcyHku Bosch, Denso, Siemens u Delphi

Apantep IT M14x1,5 /1T M18x1,5 60384405
Apantep OT M20x1 / IT M18x1,5 60384407
Agantep OT M16x1 /1T M18x1,5 60384410
Apantep OT M27x1/IT M18x1,5 60384406
Apantep OT M25x1 / IT M18x1,5 60384408
OeMOoHTax agantepa 3 nbecbl Ans Bosch 60384415

YHuBepcanbHbIN HAOOP MHCTPYMEHTOB ANA AeMoHTaxa cdopcyHok I, 9 yacten, pyyHoun

[Onsa ynaneHUsa HeCUNbHO 3acTPABLUMX hOPCYHOK.

B komnnekre: agantep IT M14x1,5 n OT M10, wapHupHoe
coeAnHeHue, KOrTeBUAHbIM 3axBaT, 3 pblyara,
CTepXeHb, UHePLUUOHHBLIN MOonoTok1,35 kr

60384435

UHxekTopbl | YHUBepcanbHbIM HabOp ANA U3BNEYEHUS UHXEKTOPOB



S D | C HLE R -

Habop ans nasnevyeHnsa nHxekrtopos M14
Zum Ausbau von Injektoren mit Diesel-Anschlussgewinde M14x1.5 (z.B. Denso, Delphi)
[ns ynaneHus ausenbHbix POPCYHOK ¢ pe3bbon M14X1,5 (Hanpumep, Denso, Delphi)
B komnnekTe: WwapHUpHOe coeaHeHue
pbiyar c IT M10, 0,7- unwn 1,35-kMnorpaMmmMoBbLIM MOSIOTOK ¢ BUHTOM IT M10

apantep IT M14x1,5 1 OT M10

Ha6op M14 BmecTe ¢ 0,7-KnnorpammoBbIM Ha6op M14 Il BmecTe ¢ 1,35-kunorpamMmmoBbIM
MOJIOTKOM MOJIOTKOM

-~
g

60384445

Ha6op onsa nssne4vyenus nHxekropos MB/Fiat

B komnnekre: 5-kunorpaMmoBbIA MONoTok ¢ BUHTOM OT M18x1,5,
3axBat M18x1,5, 3axBat: 12 unu 16 mm, pesbba IT M18x1,5,

apanTtep IT M27x1 u IT M18x1,5

MB - 3axBar, otBepcTue 12 MM

60384800

Fiat - 3axBat, orBepcTMe 16 Mmm -

Onsa: MB CDI gBuratenen, 3a ucknroueHuem Sprinter, Vito u knacca A

60384950

Ins: Fiat Ducato JTD, Citroen C5, Xsara, Jumpy, Jumper, HDI n Peugeot 206, 307, 406, Boxer HDI (2,0, 2,2, 2,3 n)

HaGop ana naene4vyeHnsa nHxekropos M17

B komnnekTe: 8-kunnorpamoBbIi MONOTOK, MMOGycoBbI# kito4 10 ¢
oTBepCTUEM,

apantep M17x1-M18x1,5

Onsa: apuraTtenen Renault 1,9 n dCi, kog MmoTopa F9Q ¢
3NeKTPOMArHUTHO KOHTPOSIMPYEeMbIMU UHXKEKTOpamMu

Bosh - BMW CR-gusens, Hanpumep, M57, M47 2,0 n B8 BMW 320, Cit-
roen u 1.4. Renault Trafic 1 Master, Opel Vivaro n Movano,
Nissan Primastar u Interstar

6038420

MrxekTopbl | YHMBepcanbHbIv HAbop Anst N3BNeYeHNs NHXEKTOPOB n




IT M14x1,5-IT M18x1,5*
IT M27x1-IT M18x1,5*
IT M25x0,5-IT M18x1,5*

IT M25x0,75-IT M18x1,5*

OT M16x1-IT M18x1,5*
OT M17x1-IT M18x1,5*
OT M18x1,5-IT 12

OT M20x1-IT M18x1,5*
OT M25x1-IT M18x1,5*

OT M27x1-IT M18x1,5*

. &g
f

HakpyuuBaembin apantep

+ [loTsHWTE KpenneHne Ha MHXEKTOPE 3a CONEHOUAHBIN BEHTUMb MOA, pe3boy.
* He TpebyeT fanbHeNLero AEMOHTaXa MHXeKTopa

*  MHXEKTOP NOAXOAMUT AN MHOFOKPATHOMO MCMONb30BaHWs

* TOJSIbKO OrpaHUYeHHas curna Tarm

Hanpumep, Bosch, Delphi 60384405
Hanpumep, Bosch 60384409
Hanpumep, Denso 60384411
Hanpumep, 60384412

3akpyumBaembin aganTtep

MoTSHUTE KpenneHne Ha MHXEKTOpe Ha
BHYTPEHHeN pe3bbe

 TpebyeTcsl AEMOHTaX UHXeEKTopa
* BO3MOXHa BbICOKasi cura Tsiru

Hanpumep, Denso 60384410
Hanpumep, Bosch 6038440
- 60384402
Hanpumep, Denso 60384407
Hanpumep, Siemens 60384408
Hanpuvep, Siemens 60384406

* MogxoauT ans wapHup-agantepa 6038424 — B mectax OnuMoHanbHO: 5- UnNu 8-KMnorpamMmmoBbLIN
OrpaHMYeHHOro JOCTYyMNa No3BOJISIET 06OMTY MeLlarLLmne MHEPLMOHHbI/A MOJIOTOK C COOTBETCTBYHOLUMU
ANEeMEHTbl U U3BMEHUTb HanpaeneHne yaapa Ha 6oKoBOWA. apantepamu. Bonee nogpo6Haa uHcgpopmauma Ha
Bonee nogpobHas nHgopmaumsa Ha cTpaHue 34. cTpaHuue 35.

UHxekmopbl | YHUsepcarbHbIl Habop 051 U3BIEYEHUST UHXKEKMOPO8




ApanTtep coeguHeHusA
IT M16x1,5—-IT M18x1,5 -

60385216

ApanTep ans u3sne4vyeHus uHxektopoB Bosch (u3 3 yacren)

MameHm

6onblias cuna brnarogapst ABONHOMY

pe3bb0BOMY COELIMHEHWIO
. [Insi: NHXeKTopoB C \
3MEeKTPOMarHUTHbIM yrnpaBrieHem !
Bosch :
60384415

Korotb ansa pas6opku ¢popcyHkun KM

» [Ins gemoHTaxa CunbHO 3apXXaBeBLUMX (t)OpcyHOK Denso ¢
rornoBku 6roka umnmHapa

* C MOMOLLbIO 5- UK 8-KMNOrpPaMMOBOro MOMOTKa UIK
yHuBepcanbHoro Habopa 60385395

» oTtBepcTue 16,00 mm, peabba IT M18x1,5

Ons: puratenen Opel Z 1,9 DT, DTH, DTL n 2,0 LBS, LBX, LBY,
LCD mogenb Insignia, Fiat 1,9 JTD

o

60384900

3axBat ana gemoHTtaxa copcyHok MB unu Fiat

* [N AeMoHTaxa 3apxaBeBLUMX (POPCYHOK. 2 pasfnuyHbIX
otBepcTus (12 1 16 MM) Ansa pasnuyHbIX MOAEMNEN.
» pe3bba IT M18x1,5

TS TR Ans: dsuzameneti MB CDI, 3a ucksiroueHuem Sprinter, 60384850
’ P . Vito u knacca A

Ans: Fiat Ducato JTD, Citroen C5, Xsara, Jumpy,

i Jumper
Se RIEer s A HDI u Peugeot 206, 307, 406, Boxer HDI (2,0, 2,2, 2,3 ) 60384870

UHxekTOpb! | YHUBepcanbHbIM HAabop Ans U3Bne4YeHus MUHXeKTopoB



3axBart gna gemoHTtaxa cpopcyHok OM651, ana '
Nbe303reKTpru4ecknx dopcyHoOK %
)
+ [Ins neMoHTaXa CUMbHO 3apXKaBeBLLNX (HOPCYHOK C rOMOBKM .
6noka unnuHgpa '
* C MOMOLLbIO 5- UMK 8-K1NOrpaMmMoBOro MOMoTKa UM
yHuBepcarnbHoro Habopa

*pe3bba IT M18x1,5

«[1ns: Mercedes Benz OM651

60384881

HaGop ans naenevyeHnsa nHxektopoB Denso
(3 3 yacrten)

[ns neMoHTaxa o4YeHb CUITbHO 3apXaBeBLUMX (POPCYHOK C rofioBKK 6rioka .
unnuHapa

C NOMOLLbLI0 MONOTKa UK YHUBEpcanbHoro Habopa 60385395 unu 60385445.

B komnnekTe: 2 kntoya (“nneya’) Ans TONAMBHbIX IMHUIA AU3eNbHbIX ABUraTenemn
216 mm unun @ 17 mm
pe3b6a ana monotka IT M18x1,5

cneuuanbHas ranka M12x1,5

Ons: uixektopoB Denso

WapHup-agantep M18x1,5

 |llapHupHoe coeanHeHne B MecTax
OrpaHuUYeHHOro 4oCTyna no3BonseT
06oWTK MeLlaloLLe aNeMeHTbl 1
MN3MEHUTb HanpaBreHne yaapa Ha
6okoBOW.

e |ITM18x1,51n OT M18x1,5

. o

6038424

MrxekTopsl | YHMBepcanbHbIi HAbop Ans n3BnevYeHns NHXEKTOPOB




’

=
=

=

0,7-KnnorpamMmmoBbIN UHEPLUOHHbIN

06paTHbIN MOJNIOTOK

* Bec monotka: 0,7 kr
* Pesbb6a: IT M10

1030210

5-KnnorpamMmmoBbIA UHE PLUOHHbIN

06paTHbIA MOJIOTOK

* Bec monotka: 5 kr
» PasgBuxHOW CTEpXEHb,
anuvHa 570 mm, OT M18x1,5

6148790

:_"/‘F;{
: ’ i MHepunOHHbIN 0OpaTHbLIN MONOTOK AN AeMOHTaxa hOpCyHOK

MonoTok obecneunBaeT BO3MOXHOCTb npumMmeHeHusa HonbLuen cunel 6e3 HYpe3MepHOro HakrnoHa
Ha CaMOM UHXEKTope.

1,35-kMnorpaMmmMoBbIf UHEPLUOHHbIN
oGpaTHbIA MOJIOTOK

\!
d o
* Bec monotka: 1,35 kr cO

e Pesbba 1 anvHa monotka: 110 mm, IT M10

OnuuoHanbLHO AOCTYIMHbI:
pa3aBUKHOMW CTEPXEHb,
anuvHa 205 mm, OT M12
60384431, noaxoaut

Ans aganTepos,
npeAHa3sHa4YeHHbIX Ans
M3BrIeYeHUS MHXEKTOPOB

6039075°

60390750

8-knnorpamMmmoBbIf MHEPLUOHHbIN
oGpaTHbIA MOJIOTOK

* Bec monotka: 8 kr
» PasgBuxHOW CTEpXEHb,
anuvHa 570 mm, OT M18x1,5

6148800

UHxekTOpb! | YHUBepcanbHbIM HAabop Ans U3Bne4YeHus MUHXeKTopoB




CMNEUUAJIbHbIE HABOPbI AJA U3BINEYEHUA

MHXXEKTOPOB

OemMoHTax nHxekropa B CDI

* C OYEeHb MITOCKMM MOPLUHEM rMAPOLMIUHAPa BECOM 12 TOHH
ﬂﬂﬂ MeXaHN4eCKoro yganeHnsa ¢ MHepuUMOHHbIM MOJTIOTKOM
npegycmMartpusaetcs peabboBon agantep M18x1,5, Bxogsiumi B
KOMMIMEeKT.

Habop 6038365 n3 4 yacTen co CTyneHYaTbIMK KpbILLKaMuU KrianaHoB
(612MB) Bcerga obecneumBaeTt ropn3oHTanbHy NOAAEPXKKY.

aBuratenu CDI Mercedes Benz

Mercedes Benz knacc A (6038415)

[ononHuTenbHbIe arieMeHTbI NoaaepXku 4 WT. — B asuratensx CDI ¢ onopHown

runb3oit (6038365)

MmppaBnuyeckum LMNUHAP 12 TOHH

N X 8K

X X KK

HEnHN

LOrNOMIHUTETIBHBIE
HABOPbI

[dononHuTtenbHbIe aNeMeHTbl NnoaaepXKu (4

cDll-coll WT.) ANA Habopa aeMoHTaxa dopcyHok CDI

+H O

—
6038410 6038415 6038400

WHxekTopsbl | CneunanbHbie HaGopbI ANSA U3BNEYEHUS] MHXEKTOPOB

6038400

6038365

[Ins neMoHTaxa cpopcyHok B Auratensix CDI ¢ onopHbIMY rnb3amm

6038375




JononHuTenbHbIN HAabop ANa pa3dbopku CUNbHO
3apxaBeBLUNX (POPCYHOK, 4 WITYKN

* C MHCTpPyMeHTamMu 13 Habopa MB Cdi 6038400

6038445

D
o,\
| 6038445

AnA ¢opcyHok CDI IV, 8 wtyk

* C MHCTpyMeHTamu n3 Habopa MB Cdi 6038400/10

Mamexm

MB CDI &
Renault
G9T / GOU
6038400 6038390
6038390
Ha6op ans aemoHTaxa dopcyHok CDI IV, 8 Habop ans aeMoHTaxa hopCcyHOK
WITYK OM651

MameHm

CopepxkaHue: 1,35-kMnorpamMmmMoBbIii MOJIOTOK C ABYMSA
pa3saBUXHBIMU CTEPXKHAMM, 3AXKUMHOE
npucnocob6rneHue (KOroTb) AnNA AeMOHTaxa
3NEeKTPOMarHUTHbIX UHXEKTOPOB, ABa
BUHTOBBIX agantepa

CopepkaHue: pblyar nepeknoyeHusi, ynopHbIi pblvar,
HaXXMMHOW BMHT, BUNKOOGPa3HbIN KOroTb,
HanpaBnsouwas Tpy6a, ranka (nyreBoaHas),
Ha)XXMMHas ravka.

Ons: Mercedes Benz, kog asuratena: OM651

6038430 60384880

UHxekTopsl | CneunanbHbie Habopbl AN U3BNEYEHUS] MHXKEKTOPOB




Habop ans aemoHTaxa popcyHok PSA

» Habop npegHa3HayeH Ans MexaHW4ecKoro (He CUMbHO
3apXxaBeBLUMX) U TMOPaBNNYECKOro (CUINbHO 3ap)KaBeBLUNX)
N3BMIEYEHNST UHXXEKTOPOB.

* [uagpaBnuyecknn LmnuHap secom 20 TOHH

* 30 WwTyK

Mopxoout ans: 16V-geuratenen PSA, kogbl aoBurarens:

DW10ATED4 MC 2,0 n (RHW) n DW12TED4 2,2 n (4HW) Fiat Ulysse
Lancia Phedra, Suzuki Vitara, Volvo S40 n V50 Il, Peugeot 406, 407,
607, 806, 807, Citroen Evasion, C5, C8, Ford Focus 06 u Tak ganee.

OONONHUTENBHbIE DW10RHZ / RHY ANA PSA
HABOPbI

. [NoGasneHune k 60383305

. Ons: peuratenen 2,0 n 8 V PSA, kog asuratens DW10RHY/RHZ (Citroén,
Peugeot, Fiat, Suzuki)

+ . DW10ATED4 / DW12TED4
- & DW10RHZ / RHY
05 60383320

WHxekTopsbl | CneunanbHbie HaGopbI ANSA U3BNEYEHUS] MHXEKTOPOB



HaGop ana nemoHTaxa ¢opcyHok DV6

[1ns 3BnevYeHnst He CUIMbHO U CUIbHO 3apXaBeBLUNX (SGCTpﬂBLLIVIX)
MNHXEKTOPOB. YCTaHOBKa HenpegHaMmepeHHo ynaneHHon BTYNKN UHXEKTOpa
C Bana v peMOHT YNJTIOTHUTENbHOIO KoMbLa Barna NHXektopa.

CopepxaHue:

MHCTPYMEHTbI ANs yaaneHus uixekropa, 0,7-kunorpaMMoBbIi
MOJIOTOK, ouMLLaloLlasn ckpebka (ocTaTKy Knesl), Nanoyku ¢ TaMnoHamu,
opuUrMHanbHbIe BTYIKU Barna U YNroTHUTENb, Krei BTyNKY Bana u

UHCTPYMEHT ANA MOHTaXa ynroTHUTesIbHbIX Kornewy.

nogxoauT Ans:

Ford Focus Il (DA_, DAW_, C-MAX), Fiesta V/ Fusion (JH_, JD_JU), 1.6 8:;‘:5“:;":}4(:'% a6o

Duratorg-TDCi (66kW) HHDA, HHDB, HHJA, HHJB Focus Il (DA_, DAW._, 60385295. Eonblie P

C-MAX), 1.6 Duratorg-TDCi (80kW) G8DA, G8DB

Citroén C4 (LA_,LC), Xsara Pic. (N68), C3 (FC_), Berlingo (MF) 1.6 HDi MHdopMaLwKn Ha cTpaHuue 28

(66kW) 9HX (DVBATED4), C3 (FC_), C4 (LA_,LC_, UA_,DU_), C5 (RC_,

RE_) 1.6 HDi (80kW) 9 HY/HZ (DV6TED4

Peugeot 207 (WA_, WC_), 307 (3A7C, 3E), Partner (5, 5F) 1.6 HDi OMIMMaIEHAlaKCeceyapkl

(66kW), 9HX (DV6ATED4) 206 (2D, 2A/C, 2E/K), 207 (WA_, WC_, WD_), 8-KurorpaMmoBblil

307 (3A/C, 3E/H) 1.6 HDi (80kW) 9 HY/HZ (DV6TED4) MHEPLIMOHHBIA 06paTHbIN
MOJIOTOK

Volvo S40 (MS), V50 (MW), C30 1.6 D (80kW) D4164T

BMW / Mini Mini Cooper D (R56), Mini Clubman (R55) 1.6 D (80kW) 9HZ
(DV6TED4)

Mazda Mazda 3 (BK12/14) 1.6 DI Turbo (80kW) Y 601
60385420

MHdpopmaumu Ha ctpaHuue 35

MoHTaXHbIN MHCTPYMEHT ANA ynnotHeHus DV6
OTOT KOMMEKT MOMOXET BbICTPO U NPOECCUOHANBHO 3aMEeHUTL
YMNOTHUTENbHOE KOMbLO Bana ukxekropa B Apuratensax PSA DV6.

Co,uep)KaHme: <Dpe3 OnA YACTKM CaXXn 1N OCTaTKOB LWiama. MHCprMeHT ana
npeccoBaHuA.

Ons: peuratenen PSA DV6, Hanpumep: Peugeot, Citroen, Mazda, Fiat, Mini,
Volvo, Ford DLD416

WHCTPYMEHT A5t MOHTaxa YrioTHUTENIbHOMO
Konbua HaxoguTcs B Habope 60385420.

60385425

UHxekTopbl | CneymnanbHbie Habopbl ANA U3BMEYEHUA UHXXEKTOPOB




Hab6op ana nemoHTaxa ¢opcyHok GO9T/GOU

M C OY€eHb MIOCKUM NOpLUHEM MMAPOUMIMHAPa BeCOM 12 TOHH

. Moaxogut ans: geuratenen Renault 2,2/2,5 dCi, kog gsuratens:
G9T n G9U B Espace, Laguna, Master, Vel Satis, Opel Movano,
Nissan Primastar, Interstar

AOMNOJNHUTENbHBLIE CDI ansa G9T/G9U
HABOPbI

* C MHCTpyMeHTamMu Habopa CDi 6038400/10

MB CDI &

Renault
G9T / GOU

6038400 6038390

Habop ans aemoHTaxa dopcyHok F9Q (1,9 dci)

° C OY€eHb M0CKUM MOPLUHEM MMApPOLMIMHAPa BECOM 12 TOHH

Bo3MOXHO, 4TO NpY yaaneHnn HeKOTOPbIX CUITbHO 3apXXaBeBLUNX
(3aCTpSIBLUMX) UHXEKTOPOB MHEPLIMOHHLIM MOMOTKOM Herb3s
HaHecTu yaap NIMHENHO B CTOPOHY UHXeKTopa. YTobbl n3bexars
NMOBPEXAEHUS NHXEKTOpa UCMonb3yeTcs OnopHas Hora.

Mopxoaut ans: Renault Megane, Scenic, Laguna, Trafic n Master,

Opel Vivaro n Movano, Nissan Primastar u Interstar z Renault Motor 1,9 n
dCi, kog asuratens:: FOQ

OnopHas Hora Ans AeMOHTaXa CUMbHO 3apXXaBeBLUMNX (3aCTPSABLUNX)
NHXXEKTOPOB.

MmapaBsnuyecku umnuHgp 12 1

m WHxekTopsbl | CneunanbHbie HaGopbI ANSA U3BNEYEHUS] MHXEKTOPOB

MameHm

9038336




HabGop ana nemoHTaxa ¢popcyHok MOR

JT0T Habop NomMoraeT HayaTb AEMOHTaX B HECKOSIbKMX BO3MOXHbIX
Toukax. Habop ¢ 12-TOHHbLIM rMAPaBINYECKAM LUIIMHAPOM.

Moaxoaut ansi: DCl-geuratens 2,0 n ¢ aNeKTpoMarHuTHO
KOHTpONUpyeMbIMU NHXekTopamu — kog, asuratens: MOR Opel
Vivaro, Nissan Primastar, X-Trail n Qashqai, Renault Megane |,
Scenic Il, Laguna Il + I, Trafic Il, Koleos, Espace u Vel Satis

DCl-gBuratens 2,3 n ¢ 311eKTPOMarHUTHO KOHTPOMMPYEMbIMM
nHxekTopamu — kog asuratensi: M9T Renault Master

OnuMoHanbLHO: orpaHNuYnTenbL
cunbl 60385229. Bonee nogpo6Has
MHdopMaLms Ha cTpaHuue 45.

OnuuoHanbHO: aganTep CoeAMHEHUsA
IT M16x1,5-IT M18x1,5 60385216
Bonee nogpo6Has nHdopmauus Ha
cTpaHuue 33.

12-moHHbIU 2udpasnuyeckuli YunuHop

AOMNOJIHUTESbHbIE Ha6op ans gemoHTaxa nHxektopa M9R

HABOPbI

Habop ncnonb3yetcs B crnydae, ecnv popcyHka criomanach B cepevHe
nocafo4HoOro Mecta npu ucnons3oBaHnm Habopos 60385105 mnm 60385095.
Menkue getanu nHxekTopa MoryT 6bITb yAaneHbl C MOMOLLbIO 3TOro
[[onornHuTenbsHoro Habopa.

CopepkaHue: metunk M20x1,5, oepxxatenb MeTuuka, 4 KopoH4aTbIx ceepna 19 mm,
NPOBOAHWK U AepxaTtenb dpes, BolTarmBatoLumii 6ont M20x1,5 / M16x1,5

OnuyoHanbHbIN HAabop ANst YACTKM COCTOUT U3 CreLmarnbHO pyyKv-AepxaTens,
3MacTUYHON pyYKU-AepXKaTens n 2 WeTok & 26 MM, KoTopble SBMSATCS
onTumanbeHbiMy Ans asuratens Motor MOR/MIT.

Habop 0nsi yucmku 8ana UHxekmopa

60385190 60385200
v X

UHxekTopsl | CneunanbHbie Habopbl AN U3BNEYEHUS] MHXKEKTOPOB n



AOMNOJSTHUTENbHBLIE
HABOPbI

ot 60385195/ 60385205 no 60385095

[ononHuTtenbHbI Habop k Habopam 60385195, 60385205 (koTopble NpeaHa3HaYeHb!
TONbKO Ars NbE303MNEKTPUYECKMX MHXEKTOPOB) ANS yaaneHus
3MEKTPOMarHUTHbIX POPCYHOK.

CopeprkaHue: KoY s KPyrTbIX raek ¢ OTBepCTMsiMU (Mog, LITUAT) Ans Hacaakv
HaKoHe4YHWKa hopCyHkM, MeTumk M18x1,5 ¢ pyyko, LLEeTKM, MMOYCOBBI
KIKOY, YNINOTHUTENb NOCaA0YHOr0 MecTa (rHesga), agantep ans
3MEeKTPOMarHUTHbIX POPCYHOK, rarka, 6ont ¢ pesbboni, agantep M18x1,5
1 CcnvpanbHasi Hacaaka.

60385195 60385240 60385095 60385205 60385240 60385105

HaGop ana nemoHTaxa ¢opcyHok, moaenb Sofim

[na nogbema xectkne dopcyHok Common Rail n3 ronosku 6rnoka
LMnmHapoB 20 TOHH NOMbIN UMNNHAP NOpLUEHb. ECnn nHxekTop MoxeTt
oTOopBaTh MpoLecca IKCTPaKLMM Mo HauMeHbLUe 6onTammn C MOMOLLLI0
[OMOSHUTENbHbBIX BanoB NOAALWMX U OCTarbHOM YacTbio MHXKXEKTopa
[OOMKHbI ObITh BbIBEEHDI.

Tun:  SOFIM 2,31t kog aBuratens: F1AE-2,3l B:
Fiat Ducato, lveco Daily, (Euro 3, 4 & 5)
SOFIM 3,01t kog aBuratens: F1CE-3,0l B:
Fiat Ducato, lveco Daily, Massif, Peugeot Boxer,

OTOpBaHHbIX (HOPCYHKM MOTYT TaKKe
ObITb yaaneHbl.en werden.

[Nocrie ycriewHo20 u3eneyeHusi Ml pekoMeHoyem,
4mobbI ydanume yanepoda u caxu 0erno3umsi om
UHxXexkmop eara c¢ Hawel Cleaning Kit 9038100.

60385345 60385340

audpaenudeckuti yunuHop 20T IV 4 X

n WHxekTopsbl | CneunanbHbie HaGopbI ANSA U3BNEYEHUS] MHXEKTOPOB




PICHLER

AKCECCYAPbDI AnA UHXEKTOPOB

Ha6op Hacapok Ansi MHXEKTOPOB C «OKOLUKOMY, 4 LWT.

. 4 wrt.: hex. 25, 27, 29 1 30, C LUMPOKUM rHE3OOM '

[ina: yHnBepcanbHbIX, HanpUMep, AN3enbHbIX LEeCTULMIMHAPOBbLIX 60385285

nsuratene BMW,

HaGop Hacafok AN UHKEKTOPOB C «OKOLUKOMY», 4 LUT.
[ns yoanexus anektpoMarHuta hopcyHKM 6e3 NoBpexaeHns raiku.

. npueog 78 MM x V2"

SW 25 60385250
nHxektopo MB CDI, Bosch, Denso, Siemens SW 27 60385270
SW 29 6038422
SW 30 6038423

MUmOycoBbIn kntoy 10 ¢ oTBepcTHMEM

[Ins ocnabneHns BHyTpeHHel ranku (dukcupytoLero konbLa) nHxektopa CR.

mm OTtBepcTue - @ MpuBoa OnuHa

10 7.5 mm | 75 mm 60384172

3-KOHTaKTHbIN pa3bem Ans popcyHok Denso " wecTuyronbHas Hacagka

ONA UMbl KDEeNeXXHOro BUHTa B MHXeKTopax Denso

60384420 * 7e“lecTnyronsHas

. npveog, 2"

. nnockas gppesepoBska

KoHTakTbl ana 60384420 , , ,
Ona: Denso
2 3x14mm 60384423 74251005

UHxekTopsbl | Akceccyapbl




UsBnekatenb urnbl (popcyHKU

Ona Toro, 4ToGbl yBenuuMTbL MyGUHY pPe3bObl WHXEKTOPA,
Heo6xoAMMO cHavarna 13BrneYb ero urmny. [ns atoro noHagobsTcs
TOHKWE, MNpOYHblE TYBKM MHCTPYMEHTa, KOTOpble WAeanbHO
NPOXOAST B Y3Kyl0 LUenb MEeXay WImoi u uHxektopom. WMrna
OpCyHKM, KOTOpasi MOPOI CUMBbHO 3acTpeBaeT B 3TOM MecTe,
GesonacHo ynanseTcsi U3 BEpXHeN YacTu.

f=

*  6038472E

MeTtunk M17x1

* YBenuumsaet rnybuHy BHyTpeHHel pe3bbbl M17x1
nocne n3BneyeHns nrmbl GOpCyHKu B Nnpedenax 3-5
MM. OTO yBeNnu4MBaeT YCTOMYMBOCTb, Bnarogaps yemy
dopcyHKa MOXET ObITb YCNELIHO n3BneveHa ¢ bonbLuemn
CUIOW.

 M17x1

e 7 pexyLimx yrnos

onsa: Bosch UHxekTopbl

MeTunk - apanTtepa BHYTPEHHUIA
KBagpar 9.2mm Ha BHELUHWUN
LwecturpaHHnk SW13

s B 0383317

[OBYXKOHTaKTHbIN KNOY ANA Hacagku hopCyHKU

MpenHasHayveH Ans ocnabneHns urnbl OPCYHKM B Cryyae
pacKpy4YeHHOTO UMM NOBPEXOAEHHOTO MHXKEKTopa.
MopxoaouT anst nkxektopa Bosch kak ¢ nbe3o-nprveogomMm, LEHTPUPOBaHNA -
TaK 1 3N1EKTPOMArHUTHLIM MPUBOLOM. KOHycoM

60385331

OnuHa: 165 mm
MpwuBoa: 14/15 (ABYXCTOPOHHMWIA), LUECTUYTONbHbI

[ns: kopnyca urnbl nHxektopa Bosch

60384425

UHxekTopbl | AKceccyapbl




KoHTakTbl 12
nHxektopos M9R WTYK

OrpanquTenb pacTtdaruBarowero ycunuma ans Ha6opa AnA n3srnevdyeHnsA

OrpaHu4uTenb pacTArMBatoLLErO YCUIUSA
Nbe303NEeKTPUYECKUX UHXKEKTOPOB Bosch ¢
OnsenbHbIMK ABuratensmmn n pesbbon M14x1,5.

60385233

. 14 KOHTaKTOB

Cpes KOHTaKTOB NpeaoTBpaLLaeT NoBpexaeHe
Unn paspbis pesbbbl U TakuM 06pasom He
NoBpeXOAEeT ee camy.

Onsa: MOR-aBuratens

60385229

BaTtHble TamnoHbl «<SWAB-EEZ»

* LLnpoko ncnonb3yemblie U XOPOLLIO BNUTbIBAOLLME BaTHbIE
TaMMoHbI.

e 325 wTyK

* BaTtHble TamnoHbl « SWAB-EEZ» Ha nanoyke

« 50/85/12,0/16,0/22,0

9495291

00391"

NMHeBmaTnyeckue wWnudoBanbHble
MawwwuHbl ymupator 0,75 PS

®dpe3bl n3 Kapbuaa
Bonbdpama

» C 3ybamum poMBbUY4eCcKoro ceveHus ansi 3akanieHHon ctanu, ¢
OTIINYHBLIM Ka4eCTBOM 06paGOTKM MOBEPXHOCTM U CBapHbIMU LLBAMM
C BbICOKOW pa3pbiBHON MPOYHOCTHH.

* OYEHb AJIMHHbIE — naeanbHO NOAXOAAT ANt TPYAHOAOCTYMHbIX MECT,
Hanpumep, Ans paboTbl B Basie UHXeEKTopa.

Cdhepuyeckiie dpesbl 6 x 150 mm 67050060
Cdhepuyeckuie dpesbi 10 x 150 mm 67050100
Cdbepryeckie dpesbl 12 x 150 mm 67050120

UHxekTopsbl | Akceccyapbl m




rMMAOPABITMYECKOE
OBOPYONOBAHME

MppaBnnyeckne Habopbl

Mpy MakcumansbHoW pacTareatoLLen cune
B 12 TOHH rapaHTVpyeTCcsi onTuMarnbHas
akcnnyataums. [Npu ncnonb3oBaHnm
TMAPaBNVIKM AEMOHTaX (OPCYHOK
CTaHOBWTCS ropasao npoLue.

80255100

80253000

80254000

80251000

61471400

napaBnuyecknin py4Hor Hacoc
mapasnuyeckun wnawr 2,20 m
Iwopasnuyeckuii agantep % NPT
napaBnuyecknin LmnuHap 12 ToHH

MogwmnHmk ctynuupl koneca 450 mm

80250000 | 80249000 | 80255500

RSRSSRR

E B EEAN

X X N 8K

MaHomeTp noaxoauT Ans rMapaBlIMYecKoro Hacoca
0 -1000 6ap, @ 63 mm c apanTepom 3/8 "NPT

M'ppasnuyecknn LUNUHAP 12 TOHH

* MNNOCKUI

6038411
Yevnue: 12T
Xopa: 8 mm
MuHumanbHas BbicoTa: 55 mm
BHewHun umnuHap: 80 mm
Paboyee nasneHue: 700 6ap
Bec: 2,0 kr
Bec: 21.5 mm

n UHxekTopsl | TMapaBnuyeckue akceccyapbl

M'ppasnuyecknnn uunuHap 20 TOHH

*  MNOCKWUN

Yeunue:

Xoga:

MuHumarnbHas BbicoTa:
BHewHun umnuHap:
Pabouee gaBneHve:
Bec:

[vnametp oTBepcTus J:

80254625

6038311
20T

8 mm

60 mm
100 mm
700 6ap

3.2 kr

33 mm




MmapaBnuyeckui LMNUHAP «338» - 12 TOHH

Yeunue:

Xoga:

MvHumanbHas BbicoTa:

BHeLwHun umnuHap:
Pabouee naBneHve:

Bec:

Ounametp otBepcTus J:

BHelwHsAs pe3bba:

80251000
12T

42 mm
120 mm

70 mm
700 6ap
2.8 kr
20.4 mm
2 %16

MopwHsa rmapoumnnuHapa 20 TOHH

Yeunue:

Xoga:

MuvHumanbHas BbicoTa:

BHeLwHWA umunuHap:
Pabouee gaBneHve:

Bec:

[unameTp otBepcTus J:

BHelwHssi pe3bba:

80251400

20T

76 mm
200 mm
98 mm
700 6ap
8.6 kr
26.9 mm

37%-12

wapaBnuyeckui umnuHap 17 ToHH

’
Y 4

N

¢

Yeunue:
Xoga:

MwuHumaneHas BbicoTa:

Paboyee gasneHue:
Bec:

BHelwHAs pesbba:

80251250

177

50 mm

279 mm

700 bap

4.8 kr
1%"-16

Pacwupenue wnuHaens ans 80251250 n 80251270

Bont 17 ToHH — 50 MM
Bont 17 ToHH — 100 MM
Bont 20 TOHH — 50 MM

Bont 20 ToHH — 100 MM

M'mapaBnuyecku uMnuHap 20 TOHH

Yeunue:

Xoa:

MuvHumanbHas BbicoTa:

Pabouee gaBneHue:
Bec:

BHelwHssi pe3bba:

80251270
2T
50 mm
235 mm
700 6ap
6 Kkr
2Y4"-16

80251257

80251275
80251277

UnxekTopsbl | TMapaBnuyeckue akceccyaphbl



MpapaBnuM4yeckn py4HoOM Hacoc

“ ensrPace ©)

FmapaBnmMyeckun LMnmHap
Ob6bem emMKoCTu:
MepemelleHne/ Xoa:
Makc. paboyee aaBreHue:
O6Lwasa anvHa:

[NoakntoyeHne:

odHOocmyneH4YamabIu

10,17,20& 30T
655 cm?®
2.62 cm?®
700 Gap
585 mm
%“-18 NPT

80255100 80255200

dsyxcmyneH4ambil

10&20T
901 cm®
11.26 / 2.47 cm?
700 Gap
549 mm
¥%“-18 NPT

NMHeBMaTU4YECKUI rMapaBNMYECKUN HOXHOM HacocC

MolHas rmapaennyeckasi HOXKHOM HacoC BO3AyXa C 9KOHOMUM BpeMeHn paboThl OAHOIO YeroBeka.

700 6ap ¢ nogkntodeHnem 3,0 M wnaHr

700 bar 3.0 m hydraulic hose adapter % "with ball valve

700 6ap ¢ MaHOMETpPOM, ¢ 3M LUMaHra, CBA3n

o 700 6ap ¢ MaHOMETPOM, ¢ 3M LUfaHra,
LLlapoBon kpaH

(2]

fmapaBnMYecKun WwnaHr

Heavy Duty, coenaHHbI U3 CTOMKOTO Hapy»KHOTO Crost 1
obnervatoLLen HanpsbkeHne NPY>XUHbI NS NOBbILLEHWS
YCTONYMBOCTM K U3HOCY.

OnuHa:
PaspbiBatolee gasnexne
PaspbiBatolee gasnexne

Makc. paboyee gaBneHue:

220m
1.400 bar
% NPT
700bar

80253000

n UHxekTopsl | TMapaBnuyeckue akceccyapbl




PICHLER

MvpopaBnuyeckni agantep % "NPT MaHomMeTp AnAa rugpaBnnyeckux
HacocoB

[Mpn n3ameHeHun rngpaBnMyecknx LMIMMHAPOB NpeaoTepaLlaeT
pasnue mMacna. Mimeer LapoBoW KnarnaH CO CTOPOHbI LUFaHra.

[ns: Enerpac Sun. Celette AKceccyapbl Ana rmapasnnyeckoro Hacoca; MaHoOMeTp C

COOTBETCTBYOLLMM afanTepom
OnNA NOAKIHYeHUA Hacoca U WwnaHra.

80254000

Pa3bem ¢ BHyTpeHHel pe3bboii: % NPT

Peas6a @: 20.5 mm @ 0-1000 55, @ 63 mm 80254625
KoHTakT @: 19.0 mm © o0-1000 6aps @ 100 mm 9095710

12-TOHHbIN rMgpPaBNUYECKUN WNUHAOENb C WnuHaenb cchepuyecknmnm gna
OMOPHbLIM 3MIEMEHTOM rugpaBliuKun

* KpyTawwmi momeHT 30 Hwm, faBneHve B wWnuHaene = e [OnuHa: 450 mm
MOLLHOCTb: 12 ToHH/120 KH « M20x1,5
* 6onT c pe3bbort UN 1 %5* x16

10416500 61471400

UnxekTopsbl | TMapaBnuyeckue akceccyaphbl




_FiLnLEn
AL WD A

Ha60p ANs YACTKU Bara uHXektopa ¢ 5 MoAaynAamMmu

ﬂﬂﬂ ONTUMAIbHOM OYUCTKU U ynyulleHns Bana NHXekTtopa.

Bnarogapsi cneumanbHbIM LeTKaM TLATeNbHO OYMLLAKTCS CTEHKM Bana . Mamexm
NHXEKTopa M ynnoTHUTeNbHOe ceaslo.

B cnyyae cepbe3HOoro 3arpsa3HeHus nnv NoBpeXaeHns ynnoTHUTENbHOro
ceana ucnonb3yeTca pesa, KoTopad BoCcCco3aaeT naeansHyo
NOBEPXHOCTb YMJTIOTHEHUA.

MMpvBapeHHbIe ynnoTHUTESNbHbIE KOSbLia MOryT ObiThb NEerko yaaneHsl ¢
Bana ukxektopa 6e3 yuepba Ans ronosku 6noka LnMnMHAPOB.

Coctout u3 mogynen 1, 1.1, 2, 3 n 6azoBoro Mmoayns.

BasoBbIli MOAYNb ANS OYMCTKU Bara UHXeKTopa

MpakTuyeckmn yemogaHunk ¢ PCV Bctaskoun ans xpaHeHus mogynen 1, 1,1, 2 n 3.

m WHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa

9038000




Moaynb 1 — Yucrka

CopepxkaHue: 5 weTtok us ctanv @ 18/19/21/ 24/ 26 mm,
py4Ka WeTKU U TMOKUI gepxartenb 6uT,

2 HaKOHeYHMKa LWEeTKM C NNacTUKOBbLIMM HanpaBnsoWmMum,
oAHa uMnNuHApUYeckas LeTka,

3arnyLwwKu + MHCTPYMEHT Ans ycTaHoBKM 8+10 MM

9038010

Moaynb 1.1 — Yuctka lNntoc

CopepxkaHue: 5 wetok us ctanu @ 18/19/21/24 /26 mm,
8 wetok Tex (rpyObie u Menko3epHUCTbIE),
py4Has weTtku Tex,

1 uMnNuHAapuYeckas LWeTka

b v i 3
—‘\ . |

L i,

UHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa ﬂ



Moaynb 2 — ®pe3epoBKa

CopepxaHue:

3 ¢pe3bl Ansa o6paboTku ceana dopcyHok 180° B 17 mm /
180°@15:17 mm/ 120° G 17 : 18,8 MM — KOHUYecCKue,
OCHOBHOW NpUGOP ¢ 3 KOHycamMun U orpaHuYUTeneM rmy6uHbl,

CMasKa U LeCTUrPaHHbIN KN4 3 MM.

Mopaynb 3 — Akceccyapbl

CopepxaHue:

yHUuBepcarnbHbI 3KCTPaKTOP Konew, YNoTHEHUA ANA AeMOHTaxa
npuBapeHHbIX (3aCTPABLUMX) YNIOTHUTENbHbIX Konel,
1,35-kunorpaMmmoBbIi UHEPLIMOHHbIA MOJOTOK,

anacTuyHasa namno4ka BAL

.

9038030

OrpaHnyunTens rMyobuHbI

UCOSb3yeTCs BO BpeMs (opesepHbIx 06paboTok

IMameHm

90390485

E WHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa




LLleTKn ona YMcTkn Bana UHXEeKTopa

MpoBonoyHas weTtka & 18 mm

[MpoBonoyHas weTtka & 19 mm

[MpoBonoyHas weTtka & 21 mm

[MpoBonoyHas weTka & 24 mm

[MpoBonoyHas weTka & 26 Mm

CranbHas koHueBas LeTka @ 17 mm

Linnnngpuyeckas wetka @ 7,5 mm

MenkosepHuctas wetka Tex @ 19 mm

MenkosepHuctas wetka Tex @ 25 mm

pybas wetka Tex G 19 mm

[py6as wetka Tex @ 25 mm

9039032

9039031

9039029
9039028

9039027

9039012

9049027

90390041

9039004

90390021

9039002

Habop ans 4yncTkM ynnoTHUTENbLHOro cegna asurarteneun P/D

Idpesa onsg o4ncTku YnnoTHUTENbHOE ceana n conna
MHXXEeKTopa.

Ons: puratenen TDI P/D 2,0 n

)

e

90417210

UHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa



Spezial-Reinigungsbiirstensatz @ 6, 8, 10, 13 und 16 mm

[N OYNCTKM FPA3HBIX PXKaBbIX UM OTBEPCTUA U
HanpaBnswowume: Hanpumep, cynnopT cnanpg unm bypexue
patymka ABS kK noBOopoTHOMY Kynaky.

* YHuBepcanbHbIA Yepe3 5 pa3nnyHbIX pa3MepoB KUCTU
Bnaropgaps ru6kon BnagenbLy OUT Takke A5nsi HEAOCTYIMHbI
Apernb ucnonb3yercs

Pa3mepbl kuctu:
26 mMm, D8 MM, D10 MM,
@13 MM 1 3 16 MM (2 unu 4 wT)

CneuuvanbHble WeTKN ONA YNCTKM yKa3aH 12 wT. 9139005
CneunanbHbie WeTKW ANsl YUCTKU yKasaH 22 WT. 9139000

U3BnekaTtenb YNNOTHUTEJTIbHbIX NPOKNaaokK

I'Ipe,ClHasHaqu ANnda yganeHua ¢ Bana MHXeKTopa NpuBapeHHbIX
yFIﬂOTHVITeﬂbHbIXMe,quIXKOﬂeLlGESnOBpe)KLleHI/IFIrOﬂOBKMGﬂOKa.
Bes artoro WHCTPYMEHTa MPaKTU4YeCKM HEeBO3MOXHO yaalnnTb
Konbua 6e3 noBpexaeHua YynnoTHUTENbHOro ceana. Wmeet

pe3bby M10 gna coefuHeHusi C WMHEPLMOHHBbIM MOMOTKOM.
oTKa. lMame+Hm

Tun: CDI gBuratenu, Hanpumep, MB, Opel, Renault,
oco6eHHo 2,2 n (ko aBuratena: G9T) + 2,5 n (kop
aBuratens: G9U), Nissan n asuratenu PSA.

7\
N .
..'\ -
N\

.

E WHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa




Habop ynnotHutenbHbIX Koneu, 450 WwTyk

yHI/IBepCBJ'IbeIe YNNoTHUTENbHbIE KONbLia, B obLuew cnoxHoctn 15 pPasnn4HbLIX pasmepoB:

HapyxHbin @ BHyTpeHHU @ TonwmHa
15 7 2
15 75 1
15 75 15
15 7.5 2
15 75 25
15 75 3
16 75 1.5
16 7.5 1.7

155 75 2
16 [£5) 2
16.4 74 2
20 9.4 0.9
13.85 7.3 14
14.6 7.5 1.3
14.6 7.5 3

CneuunanbHble ynnoTHUTelNbHbIe KonbLUa

B o6Leit cnoxHocTy, nmetoTest 19 pasnuyHbIX YNIOTHUTENbHbBIX
konbyua, no 50 WT. 13 Kaxaon moaenu:

Kia, Sprinter, Rover - Man, Ulysse, Focus, Deutz, Scenic, Land
Rover, Fiesta, Mazda, Iveco, Ford, Bmw, Man, Megane, Fiat,
Siemens, Volkswagen.

CopepxaHue:

AOMNOJTHUTENbHbIE KIIEMMbI, pa3beMbl, O4HOCTOPOHHME U
ABYCTOPOHHUE COeANHEHUS.

Dichtringe 1.56 mm - 1.76 mm - 1.96 mm

YnnotHutenbHoe konbuo CtaHgapTHbIK 1,56mm

YNnoTHUTeNbLHOE KoNbLo HerabaputHbin 1.76mm

YnnoTHUTeNbHOe KomnbLUo HerabapuTHbIn 1.96mm 60390530
UHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa E




BbICBEPIIMBAHUA BOJTTOB KPEMJEHUA

Eypel-me n3 |-|a60pa AnNA NHXEeKTOPHbIX KpeneXHble 6onThbI

YacTo Bo BpeMsi BbICBEPIIMBAHUS 6onToB KpenneHua d)OpcyHOK NPONCXOAUT CPbIB KpenJieHUa MHXeKTopa. C nomoLLbHo 3Toro Ha60pa Bbl CMOXeTe
3a HECKOJbKO LLAroB yaarnnTb OCTaTKU 6onTa un BbICBEPSINTb U O4YUCTUTb pe3b6y 6e3 HeobXoaAMMOCTY AEMOHTaXa KPbILLKM KIanaHa.

Ha6op ans BbicBepnuBaHus 6ontoB KomnnekTt gnsa BbicBepnMBaHMA 60nToB
KpenneHus ¢opcyHok M8x1 CDI KpenneHus copcyHok M6x1 piezo

MopxoauT ans: 6onToB kpenneHus copcyHok CDI M8,
. ANA y3KUX BanoB uHxekTopa @ 17 mm

Hanpumep, Opel, Fiat Ducato,lveco Daily, Peugeot Boxer u CitroenJum-
per 1,9-2,3-3,0 n MoaxoauT gna: MB gBuratenu ¢ nbe3o-MHXeKTopamu, Koa

aBurartens: 651

60392500 60393000

Ha6op M6x1 CDI [JononHuTenbHbLIN BUHT OJ1S KpenreHnsa
nHxekTopa CDI gna M6x1 Piezo

——

=T *  (POPCYHKM ANS Y3KUX BanoB UHXeKTOpoB ¢ & 17 Mm

[insa cBepneHns cnoMaHHbIX 6ONTOB KpenneHus Nbeso-
WNHXEKTOPOB C BTYIKOW W raikow.
Moaxogut ans 60391800 n 60392000.

MB krniacca A 60392000
MB 6e3 MB knacca A 60391800

Heobsi3amerbHbIli MB krnacca A 60391805
60393002

E WHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa




PEMOHT PE3bbbl

Habop ans pemoHTa pe3b6bl

MpeaHasHayeH Ans PEMOHTA U1 pereHepaLyin MOBPEXAEHHO UMM CIIOMaHHoO peabbbl, HanpuMep, pesbobl, AepXKaLlen MHXKEKTOP
CUCTEMbI MUTAHWS C OBLLEN TOMMMBHON MarucTpasbio B rofoske 6rioka LnvHapoB.

MoBpexaeHHas pe3bba yaansercs ¢ NOMOLLbIO BCBEPNYBaHUS HOBOW BCTaBKM, NMOATOTOBNEHHOW A5 HOBOW pe3bbbl. B oTBEpCcTME
NOMeLLAlTCs camoHapesatoLye BTYKK.
CopepxaHue: cBepro (3 octpusi, o6omnouka TiN)

camoHape3awLume BTYIKU

HOBasi BCTaBKa C pe3bbou

Ha6opbl ans peMoHTa pe3b6obl KonuyectBo
BCTaBOK
M10x1,25 10
M12x1.25 5
M12x1.5 5
M14x1,25 5
M14x1.5 5
M16x1.5 5

KomnnekTbl ¢ 4ONONHUTENBHOW BTyJ'IKOIZ Onsa BCTaBku AnNs I'J'Iy6OKOFO
pacnonoXxexHua.

Habopb! Ans peMoHTa pe3b0obl KonuyectBo
BCTaBOK

M6 10 60417825
M7 10 60417875

Pe3b608asi 8myrika 6cmasKu ¢ OUHHBIM M6 60417801

easnom M7 60417876

meTumk XL - M6/M7 x 1,0 x 200 Mm M6 60418255
M7 60417874

UHxekTopbl | YncTka Bana MHXeKTopa



-

m OyucTtka TONNIMBHON CUCTEMBI
CnuB 1 3anpaBKa TONIMBHOW CUCTEMbI

m OxnaxaeHue

O6opyaoBaHu1e Arisi OYUCTKU U Aerasauumn TONSIMBHOW CUCTEMbI.
KomnneKT npeaHasHayeH Ans yaaneHusi 3arpA3HeHui U oCaaKoB TONJIMBHbLIX CUCTEM B AU3ESIbHbIX CUCTEMAX.

BeHTUNAUUA cuctembl npons3BoaUTCA C NOMOLWbLIO PYy4YHOro Hacoca, Korga 6ak nycT Unu nocrie 3aMeHbl TONJIMBHOro d)VIJ'Ipra.




HABOP N OYUCTKN TOMJIIMBHOMN
CUCTEMBI

KomnnekT Ana YMcTKw, NMPOMbIBKU U yoaneHusA 3arp;|3|-|e|-|m7| TONNMMBHbLIX CUCTEM B
An3eribHbIX CUCTemMax.

KomnnekT ons umicTku, NPOMBbIBKU U yOoaneHua 3arpﬂ3HeHVIIZ TOMJNIMBHbIX CUCTEM B AU3ESIbHbIX CUCTEMAX.

TonnueHasi cuctemMa aBTOMOOWIIS NONMHOCTbLIO OTKMIOYEHA, a OTAENbHAas LMpKynsums MotoLuei xxugkoctu (Tunap 134) ceazaHa ¢
opurMHarnbHbIMK pazbemamu. [permyLLecTBOM 3TOro SBMSIETCS BbiCOKasi MPOU3BOAUTENBHOCTb YNCTKM NOCPEACTBOM CropaHusi
MotoLLEN KuaKocTy 6e3 Tonnmea. KOMMMeKT COCTOUT U3 OPUTMHANbHbIX LUMAHIOB 1 BbICTPOPa3beMHbIX COEAUHEHWI, PACTIONOXEHHbIX
npsimo n nog yrnom 90°.

@ 7.89 mm Genas

@ 9.49 mm xenTas

@ 9.89 mm 3eneHas

@ 11.80 mm xenTas / 3eneHasi

Im PKW- Kraftstoffsystembereich werden grundsatzlich
2 Normsysteme verbaut:

MeTtpuyeckas @ 8,00 mm / 10,00 mm
Renault, PSA, asnoHckue aBTomobunu

SAEQ 7,89 Mm /9,49 Mm B/ @ 9.89 mm / 11.80 mm O
M Apyrve amepvkaHcKue v eBpornenickue asTomoounu

YHuBepcanbHas, 34 eauHULbI 9096010
SAE, 27 eauHuy 9096015

MeTpuyeckas, 21 eauHnua 9096000

TonnueBHasa cuctema | OuncTka TONIMBHOW CUCTEMbI E



MNOJIHUTEJIbHbIE
HABOPbI

MeTpuyeckun Habop Ans yHMBepcanbHOro Habop SAE onsa yHMBepcanbHOro Habopa
Habopa

B uemopaHuuke ¢ 3 nopornoHa
B uemopaHuuke 13 noposoHa

Onsa: SAE

i |

¥ YY

[ns: meTpuyeckmx

I

90960075 90960085

i T Q8- i B8

90960075 9096015 90960085

188 188

9096010 9096010

TecTep paBneHnA B TONNMBHOMW cUcTeMe (2 WT.)

* [NpenHasHaveH Ons KOHTPOIS AaBMNeHVs NoJaqn 1 Bo3spara B
6eH3MHOBbIX 1 AM3ENbHbIX ABUratensix. Kopryc us oprcrekna nossonser B
MOTOKe ToMnmnMBa 06HapyXXMBaThb BO3AYLLUHbIE MY3bIPbKA.

» Habop sBnsieTcs JononHeHneM Kk paHHUM Habopam Ans aerasauum,
OYMCTKM 1 NPOMBIBKM CUCTEM, KOTOpbIE COAEPXaT creumanbHble agantepsbl
¢ BbICTPOpPa3beMHbIM COeAMHEHNEM U3 MIacTyka B COOTBETCTBUM
¢ npoBoaHbIMK cucTemamm SAE & 7,89/9,49/9,89 1 1,80 mm n
MeTpudeckmMn pasbemammn & 8,00 1 10,00 mm.

» Bakyymmetp NG 63

» [nanasoH uameperus -1 ... + 9 6ap

9095980

m TonnuBHasa cuctema | OuncTka TONIMBHOW CUCTEMbI




YHuBepcanbHbI Habop Ans gerasauum TONJIMBHOM
cucrtembl |

PyuHon Hacoc ans 6bicTpon aerasaumm TONAMBHBIX CUCTEM B AN3ENbHbIX
cucTeMax, HanpyuMep, Nocrie CyXoro Xofa Uiy Nocne 3aMeHbl TONIMBHOTO
dunbTpa. ATOT PyHHOM HAacoC SABMSAETCA NpeKpacHbIM AOMOMHEHNEM ANst
HabopOB AN1S YACTKU 1 MPOMbIBKM.

YHuBepcanbHbIA - 13 WITYK
SAE 7,89/9,49 /9,89 n 11,80 mm 9011860

. MeTpuueckun @ 8,00 n 10,00 mm
9011870

MeTtpuyeckumt — 5 wryk, @ 8,00 1 10,00 Mm

YHuBepcanbHbIn HAabop Ansa gerasauum
TonnMBHOM cuctembl Il

YoobHas n GbicTpass gerasaumsi TOMAMBHOW CUCTEMbI B AU3EMbHbIX CUCTEMAX,
Hanpumep, nocrne3ameHblpunsTpa. HabopMoXKeTbbITbUCMONb30BaHBTPAHCTIOPTHBIX
CpeacTBax, KOTOpble HE MMEKT Hacoca NpeaBapuUTENbHOr0 NUTaHus (3anuvea).
MeTtpuueckue @8,001 10,00 mm, Hanpumep, PSA, Ford, Volvo, Rover, Jaguar, Renault

3AMPABKA U1 CNUB U3 TOMNTMBHOW CUCTEMbI

YCTPOMCTBO C pe3epByapom

3KCTpaKTOp TOoNNMBa UCMONb3yeTCA And ONyCTOWEeHNA 6aka nocne ownbkn 3anonHeHns.

CopepxaHue: 1X 9KCTpakTop Tomnnuea, 1X LWnaHr U3 2 M TKaHu
3X TonnuBHbIE 30HAbI (BHewwHWn B 8, & 9,5, @ 13), 2x 3a3emnstoLLme NpoBoaa

AOMNOJTHUTEJIbHBIE
HABOPbI

BbicTpopasbeMHble coeguHeHUs Ansa AononHeHus
Habopa n3snevyeHus Tonnuea, 13 wr.

»  [ononHstowuli Habop A5 KOMIekma u3efnedyeHusi mornauea

8065865

TonnuBHasa cuctema | 3anpaBka U CNUMB U3 TONJIMBHOW CUCTEMbI ﬂ




HderasaTop TonnMMBHbIX pUNLTPOB An3ens

* YCTpoOWCTBO Ansi GbICTPOro, YWCTOrO WM FErkoro crnvBa W Aerasauuu
OM3eNbHbIX  (DUIBTPOB 1M TOPMO3HbIX CUCTEM [Anst  GonbLUMHCTBA
TWNOB  aBTOMOGWMEN,  Hampumep, [Ans  3aMeHbl  MacrsiHOro
unbTpa, MycThix GakoB, 3anpaBky HeHaanexallero Tomnuea, Wnu
UCMONb30BaHUA B KayecTBe [erasatopa TOPMO3OB Ha MOTOLWMKaX.

+ [lpou3BoauT BaKyymM B KOHTEWHepe, Onarogapsi 4Yemy XUAKOCTb
B  BcacbiBawweMm  TpybornpoBoge  MOXeT  OblTb  BblcocaHa.

. KoHTelHep 1,8 nuTpa, ot 6 go 10 Gap,

. pacxop Bosgyxa 180 n/ muH (npounssBoguTensHocTb 60% / Bakyym), -
. NOAKIIOYEHNE CXXaToro Bo3gyxa va*

. KPHOYOK

. 3 X CUNMKOHOBBIE LWNaH, BHYTpeHHUA & 4/6 / 8,5 mm

Ons: YHuBepcanbHbIX (KaK ONs TonnmBa, Tak 1 TOPMO3HOM )KI/I,EI,KOCTVI)

80636500

AOMNOJNIHUTENbHBLIE
HABOPbI

JononHntenbHbIN HAbop C
ObICTPOPa3bLEMHbLIMU COeANHEHUAMU ANA
Aerasaumm TONIMBHbIX GUNLTPOB Au3sens

» Habop aons gerasauuu nocne onycrolleHusi 6aka nnm nocne

3aMeHbl TOMMMBHOTO chunbTpa. #
* MoxeT ObITb NOAKIMOYEH K CreayLLMM cucTeMam:
+ SAE: ©@7,89/9,49/9,89 n 11,80 mm
* Metpuyeckum & 8,00 n 10,00 mm
» [ononHstowumii Habop Ans komnnekta agerasaumm 80636500
* KomnnekT coctout u3 14 WwTyK, B YeModaH4mKe 13 noporioHa

9011865

u TonnuBHasa cuctema | 3anpaBka U CNMB U3 TONJIMBHOW CUCTEMbI




TecTep naBneHusi B cucTeMe oxnaxpeHus

TecTep cucTeMbl oxnaxaeHus ¢ Hacocom GFRP, 6bicTpopasbeMHbIM
coefvHeHVeM, KnanaHoM Ans Beinycka, 7
anioMUHVEBLIMI aganTepaMu.

[wnanasoH namepenust: 0-2,5 6ap
ApanTepsbl: KS 23, 25, 62,1, 65, 85, 90 n UA60J

[nuHa wnaxra: 50 cM ¢ bbICTpopasbeMHbIM COeaVHEHNEM

CopepxaHue: py4Hoii Hacoc (C pe3vHOBLIM TOYHLIM MaHOMETPOM 2,5
6ap vnm 36 psi), 50 cm LnaHr ¢ GeICTPopasbEMHbBIM
COeanHeEHVEM

7 apanTepoB — 1 aganTep C ABOWHbLIM KOHYCOM (MpeaHa3HayeH ans
AMOHCKNX aBTOMObUnen & 18-24 mm)

9056990

pacwupsieMbl aganTep ANA 3aKpbITUS
nogauu rasa Ansi usmepeHus

C apanTepoM, 6biCTpOe MPOBEPKM FEPMETUHYHOCTM  BCEW
BMYCKHbIX U BbIMYCKHbIX CUCTEMbl OCYLLECTBISIETCS B MPOCTOM
mpouecce. 3alyleHHbIi  HbkHsS  3akpbiTie  aganTupyercst
K no6oii opMe BXoae WNM BbIXOAE: Kpyrible, OBasibHble,
KBagpaTHble, MPAMOYrofibHble WM CASMBHO  MOA  YITIOM.

» COBMECTMMOCTb C HalLeroreHepaTopom "AEeTEKTOP yTeUKN
abiva " - 9080500 nnu gnarHocTuyeckue TedenckaTenm

» -*.x‘ .__J‘.rp___
' A

90967055

npenoxpaHUTernbHbIA KnanaH

* [penoTBpallaeT crnyyanHoe NPUTOK BbICOKOrO AaBreHUst
» PekomeHnayetcsa ansa ucnons3oBaHusa 90967055

60967006

TonnuBHasa cuctema | OxnaxgeHune



-~

AOBUTATEJIb U KOPOBKA MNEPEOAY

Motor-Getriebestiitze UNI

MHCprMeHT OnA nogaepXxkun asurartena n KOpOGKM nepenad

[MpocTon B ucnonb3oBaHMn WHCTPYMEHT ONA NoOAeP>XKKU
osuratensd u KOpOGKM nepegad. fsnserca «yHuBepcarnbHbIM
WHCTPYMEHTOM» — UHCTPYMEHT HE COCTOUT N3 OCHOBHOIO
3fieMeHTa U pasfindHbIX aganTepos, a ABNAEeTCA O4HUM
3J1IEMEHTOM CO BCTPOEHHbIM pa3beMOM.

OCHOBHbIM npenvyLiecTBoOM ABMAETCA BO3MOXHOCTb
MCMOMNb30BaHUsi B aBTOMOOUNSX, B KOTOpPbIX Ha AaHHbIN
MOMEHT HET afanTepos.

Ons: YHMBepCanbHbIX

61136500




MepeknaguHa Premium

Makc. 1270 mm

MUH.. 210 mm
*  ONs NOAAEPXKKN YHUBEPCANbHOro ABUraTensi u Kopooku “—>

nepepady 61135500

» Bonblas u bonee rnbkas, bnarogapsa TeNecKoNUMYeckUmM
HanpasnAoLWUM

* He 3aBUCSLLMe OpYr OT Apyra NOBOPOTHbIE pblyaru

* crabunbHble wWnuHaens (M16), ABe pasHble OCTYMHbIE
ONWHBI (245 MM 1 495 MM), LLECTUYTONbHBIV NPUBOA,

* nopknagka aAns 60nbLLIOK OMOPHON NOBEPXHOCTU U 3aLUMTI
Liaccu asTomobuns

61135510




HOBOCTHU PICHLER

60385345 — lNMonHbIN HaGop AnNA usBnevyeHus
3acTpaBwux nHxektopos u3 Fiat Ducato 3,0 nc
rugpaBnnvyeckum nopwHem 20 T

Habop Ans MHXEKTOPOB C Nbe30yrnpaBneHeM 1 3NeKTPOMarHUTHbIM
ynpasneHvem Bosch. [1ns ussneveHns 3acTpsiBLUMX akKyMyrnsiTOPHOM
CUCTEMbI NMOAAYN TONSMBA U3 FONMOBKU LIMIMHAPA C UCMOSIb30BaHNEM

UunuHapa ¢ nyctoTenbsim nopluHem 20 T.

60385340 - Habop Ans usBne4vYeHust 3acTpsiBLLUNX
MHXXEKTOpOoB
Fiat Ducato 3,0 n 6e3 rugpaBnMYecKoro NOpLUHA

MooxoguT ans:

Sofim 2,3 n

Kop gsuratens: F1AE-2,3 n B Fiat Ducato, Ilveco Daily / Euro 3, 4,5/

Sofim 3,0 n

Mopxoaut ansi: F1AE-2,3 n B Fiat Ducato, lveco daily, Massif, Peugeot Boxer,
Citroen Jumper / Euro 3, 4, 5/ Mitsubishi Fuso Canter

90417510 - NMonHbIN HaGop ANA BbiCBEeprMBaHUA

CBe4u HakanuBaHus s

OTM10x1 go M10 x 1,25 T — —
e e

[insa BbICBEPNMBAHNSA U N3BMEYEHUS CMTIOMaHHbIX CBEYel Hakar OO0 OO0
C 3TMm HabopoMm TakKe BO3MOXHO MCnonb3oBaTe Habop M10..

PICHLER

H HOBOCTMW Pichler




T professional tools f ®

Habop Anst HXeKTOPOB C Nbe3oyrnpaBneHneM 1 SNEeKTPOMarHUTHbIM
ynpasneHvem Bosch. [1ns n3snedeHnst 3acTpsBLUMX akKyMynsiTOPHOM

cucTeMbl MOAAYN TOMMUBA K3 TONOBKY LIMIIMHAPA C MCMOMNb30BaHWEM
uMnuHgpa ¢ nycrotensiM noplHem 20 T.

®pes3epHbin pe3sey 180°, 17 mm, Hanpumep, ons

Kopnyca uHxektopa CDI, HoBbI# TN ¢ 60KkOBOM 5
YNCTKOM

®PpesepHbIn pesey 120°, 17,0 mm x 18,8 mm x 38,5 mm

ans Ducato 3.0, HoBbIM TUN ¢ 6OOKOBOW YUCTKOM, ANS
Ne 26372

®PpesepHbIn pesey 180°, 15 mm: 17 mm:
Hanpumep, ans nHxekropoB Delphi,
HOBbIN TUN ¢ OOKOBOMN YNCTKOM

A\l
=N

|

- €

HOBOCTMU Pichler | ®pe3bl
p



METYMKU N BCTTIOMOTATEJIbHbIH UHCTPYMEHTbI

Oco60 NpoyYHbLIN HAGOp MeTuMKoZepKaTenen, 5 WTyK

Kaxpapin aepxartens UMeeT 4 3axumMa Ans ocobeHHO Kpernkoro n ctabunbHoro
YAEPXKMBaHNA MeTYMKa B MpoLiecce Hape3aHus pesbbbl. [1Ba BHYTPEHHMX
AvameTpanbHbIX 3aX1Ma Mo3BonsioT UKCUpoBaTh NpeameTbl bonbLuero
pa3mepa c ogHuUM Aepxatenem. PpoHTanbHas KoHM4eckas ramka nMmeeT fa
NMOCKNX y4acTka ANA AONOMHUTENbHOIO 3aTAMMBaHUS C NMOMOLLIbIO rae4Horo
Kntoya. BepxHuii LecturpaHHbIi Npodusib UCNoMb3yeTcs AN COeAMHEHNS

C BTYJIKOW U KIMIOHYOM-TPELLOTKOW Unu ¢ yanuHutensamu. Pyyka moxeT 6biTb
[EMOHTMpOBaHa. pa3mep pblyara TaKke perynmpyeTcs.

T professional tools r ®

HabGop cogepXuUT Kaxabii U3 crieayrowmx

MeTuYMKoZepKaTenemn:

M2 - M5 kopotkas Bepcus 70 MM
M2 - M5 gnuHHas Bepcusi 200 mMm
M2 - M5 kopoTkas Bepcus 115 mm
M2 - M5 anuHHas Bepcusa 190 Mm
M2 - M5 kopoTtkas Bepcusa 120 mm _

T professional tools r @®

CTYNEHYATbIE METYUKHN

MoaxoasT Anst 6bICTPOro peMoHTa NOBPEKAEHHON pe3bbbl CBeYM
HakanuBaHusl BHYTPY rONoOBKM ABUraTens.

3a oavH war Bbl CMOXETe COBEPLUNTL BCE LIArK No CPaBHEHUIO C
0BbIYHBIMKM METOAAMM: LIEHTPUPOBAHWE, yAaneHne N3HOLLIEHHON pe3b0bl,
Bblpe3ka NpaBUIbHOMO pasmepa OTBEPCTUS, Bbipe3ka HOBOW pe3bbbl Ans
pynoHHoW cTanu. Kaxapbin METYMK UMEET LWECTUrPaHHYIO BEPLUMNHY ANS
MCMOMNb30BaHNS BTYMOK/yANMHUTENen/XxpanoBnKkoB. [JOCTYMHbI BO BCEX
pacnpocTpaHeHHbIX pa3Mepax.

HaGop MmeTunkoB ¢ hbyHKLMEN PE3KU, LUeCTUTPAHHbIN
npuvBeoa

T professional tools r ®

m HoBocTtu Pichler | MeTunku n BcnomorartesibHble MHCTPYMEHTbI



T professional tools r ®

CneumanbHbin metymk M8x1 x M10x1 ¢ dyHKumen pesku, 24986
LUeCTUrpaHHbIN NpuBog,

CneumanbHbin metynk M9x1 x M11x1 ¢ dpyHKumewn pesku, m

LeCTUrpaHHbIi NPUBOL,

CneumanbHbin metymk M10x1 x M12x1 ¢ doyHKUMen pesku,
LUeCTUrpaHHbIN NpuBog,

CneumanbHbii MeTunk M10x1,25 x M12x1,25 ¢ dyHkumen
pesku, LEeCTUrpaHHbIN NPpUBOA

CneumanbHbii MeTunk M12x1,25 x M14x1,25 ¢ dyHkumnen
24988
pesku, LEeCTUrpaHHbIN NPpUBOA _

CneumanbHbii MeTunk M14x1,25 x M16x1,25 ¢ dyHkumen
24989
pesku, LEeCTUrpaHHbIN NpUBOA _

o > rofessional tools @®
CneumnanbHbii Metunk M14x1,25 x M16x1,25 ¢ dyHkumen T 5 r
pesku, LeCTUrpaHHbIN NpUBOA, I I“m

METYUKU N BCTTOMOTATEJIbHbIH UHCTPYMEHTbI

Kaxpbin gepxartenb MMeeT 4 3axnma A5t 0CO6EHHO KPenKkoro 1 ctabunbHoro
YAEPXMBaHUS METYMKA B NpoLecce Hape3aHusi pe3bbbl. [JBa BHYTPEHHNUX
OnameTtparnbHbIX 3a)kvMa No3BoMNsioT PMKCUPOBaTh NpeamMeThbl bonbLiero
pasmepa ¢ ogHuUM aepxatenem. PpoHTanbHasa KoHMYecKas raika MMeeT ABa
NIIOCKMX y4acTKa A5 AONOMHUTENbHOIO 3aTArMBaHUS C MOMOLLbIO rae4HOro
KIntoya. BepxHuii LwiecturpaHHbIi Npodunb NCNONb3yeTcs AN COeaANHEHUs

C BTYIKOW U KIMKOYOM-TPELLOTKOM UMK C YONUHUTENAMU. Pyyka MOXeT BbITb
[EMOHTMpPOBaHa. pa3mep pblyara Takke perynvpyercs.

Ha6op MeTunKkoB ¢ chyHKUMEN pe3Ku, WeCcTUrpaHHbIN 'I'l”’.""li““drffﬁ
npueon m

CneumanbHbin MeTymk M8 x 1 ¢ HanpaBnsLWMM YyCTPONCTBOM
NOAXOAUT AN OYUCTKM Y BOCCTaHOBMEHUS pe3bObl 24986
OpWrMHarnbLHOW CBEYM HaKanuBaHUsi BHYTPW roNoBKM ABuratens

CneumanbHbin MeTymk M9 x 1 ¢ HanpaBnsLWMM YyCTPONCTBOM
NOAXOAUT A1 OYUCTKM U BOCCTAHOBMNEHUSI pe3bbbl 24987
OpUrMHAarbHOW CBEYMN HaKanmBaHUS BHYTPW roONoBKM ABuUraTens

CneumanbHbin metymk M10 x 1 ¢ HanpaBnSAOLWMUM YCTPOWCTBOM

noaxoauT Afst OYUCTKU U BOCCTAHOBMNEHMUS! pe3bobl 24987
OpUrMHasbHON CBEYM HaKanuBaHWsi BHYTPU rOfIoBKY ABUraTensi

CneumanbHbii Metumnk M10 x 1,25 ¢ Hanpasnsiowmm

YCTPONCTBOM MOAXOAUT AN O4UCTKU Y BOCCTAHOBIEHUSI

pe3bObl OpPUTMHANBLHONM CBEYM HakanMBaHWs BHYTPY FONOBKU
aBurartensi

CneumanbHbii MeTuk M12 x 1,25 ¢ HanpaBnsowmm
YCTPONCTBOM MOAXOAMUT AN OYUCTKU Y BOCCTAHOBIEHUSI

. professional tools @
pe3bbbl OpUrMHaNbLHOW CBEYM HakanmBaHUst BHYTPU rOJ1I0BKA 24990 Irl“mr

asuratens

HoBocTtu Pichler | MeTumnkn




70

YcTponcTBO ANS N3BreYeHUs KOHYMKa CBeYun
HakanuBaHuA

Bo Bpems nsBneveHus ceeun HakanmBaHmsa 60nbLIOro pa3amepa 4acto flomMaet
KOHYMK 3neTkpoaa

1 OCTaeTCsi B OTBEPCTUM Kamepbl cropaHus. B xyalmx cnyyasx

CMOMaHHbI KOHYMK HAaXOAUTCS HUXKE KOHUYECKOrO rHesaa CBevy HakanmBaHus
1N HE MOXET ObITb M3BreYeH. ATO 3aMeTHO 6e3 kamepbl A1 NPoBepKn. YTo6bI
n3bexarb 4EMOHTaXa rofoBKY ABUraTens UCnosnb3yeTcsi AaHHbIA Habop

7405 B kayecTBe adhhekTMBHOrO pelieHunsi. Ocobo AnUHHbIE CBEpNa, METYMKN,
WTUTHI ANS yAaneHus, ABOHbIE HaMNpaBnsoLLMe YCTPoiCTBa U

06paTHbI MONOTOK BKITKOYEHbI B AaHHbIN HAbop, KOTOPbLIA NOAXOAUT ANs
KOHYMKOB BCEX ANaMEeTPOB, Aaxe ANSA Tex, YTo MeHble 3 MMm. He noaxogut
ON51 KOHYMKOB KepaMmnyeCckux cBeYel HakanueBaHus.

T professional tools r @

HanpaBnsiowiee ycTpoucTBo

Pazvep M8 x 1 M9 x 1 M10x 1 M10 x 1,25
W3denue Ne 6227 7562 4979 4980
Csepno

Pazmvep @ 2,1 mm @ 2,5mm @ 3,0 mm @ 3,5mm

WUsdenue Ne 7319 6231 7403 4975
MeTunk
Pazvep 2,5mm 3,0 mm 3,5 mm 4,0 mm
Uzdenue Ne 7401 6885 7559 4976
Pe3b6oBoi
Pasmep M2,5 M3 x 0,5 M3 x 0,6 M4
Uzdenue Ne 7156 24909 6886 4997

O6paTHbI MOMIOTOK

W3denue Ne 4978
Monble dpe3bl Ans cBevyen HakanMBaHUA

PexyLLMA MHCTPYMEHT 4acTo NOMaETCs O BPEMSI CBEPIIEHNS LLEHTParibHOro
KOHTaKTHOrO 3MEKTPOAa Uni Hape3kn pe3bObl TArOBOW BTYNKW. VI3BNeYeHne B Takux
Crnyyasix 4acTo HEBO3MOXHO MO MPUYMHE MOYTH OrPaHUYEHHOMO NMPOCTPaHCTBA.
HanGornee noaxoasiuym pelleHneM siBMsieTcs MCNonb3oBaHUe AaHHbIX Nonbix (pes
0cobbIX pa3MepoB, KOTOPbIE MO3BOSSAOT U3BMEYb 3aCTPSIBLUME KOPMYChI.

Kopnyc cBeun HakanneaHusi Msarde, 4em caM CIIOMaHHbIi UHCTPYMEHT BHYTpU. [Mocne
YaCTUYHOTO.

BbicBepnvBaHusi Kopnyca MHCTPYMEHTa OH CTaHOBUTCS Gonee cBOGOAHbIM, U Bbl
MOXETe yaanuTb AeTan MarHuToM UM CxxaTbiM BO34YXOM, @ 3aTeM NPOAOIKUTL
npotecc n3sneveHusi. Habop cogepxut kaxayto eamHuly dpessi M8, M10, M12 nntoc ”
yHUBepcanbHble YANMHUTENW ANs TPYOAHOLOCTYMHBIX MECT.

Takke AOCTYNHbI OTAENbHbIE CBepna.

HoBocTtu Pichler | ®pe3bl




T professional tools f ®

CneumnanbHas dpesa c OTBEPCTMEM BHYTPU, AN PE3KU Kopryca
cBeYn HakanueaHusi M8 co crioMaHHbIM METYUKOM UMW TATOBbLIM 24986

CTepXXHEM BHYTPM @
CneumanbHas pesa ¢ OTBEPCTUEM BHYTPU, ANS Pe3Kn Kopryca

cBeun HakanmeaHus M10 Co CNIOMaHHbIM METYMKOM Wi 24987 M‘

TATOBbIM CTEPXXHEM BHYTPU

e ——
CneuvanbHasi pesa ¢ 0OTBEPCTUEM BHYTPM, ANsi pE3KU Koprnyca

cBeuM HakanmBaHus M12 co CrioMaHHbIM METYWMKOM WU 24987

®pesa IH-5T ana ounctkm oTBEPCTUA AMAMETPOM 8 MM BOKPYT
NIOCKOro BUHTa Aepxatens uHxekropa HPI, AByxypoBHeBbIN,
5-3ybuatbin

P ®pesa IH-5T ana ounctkn oTBepcTUSt guameTpom 8
MM BOKPYF NIIOCKOTO BUHTA Aepxatens uHxektopa HPI, 24990
[OBYXypPOBHEBbI, 8-3yb4aTbin

YanuHutenu ansa cdpes

Triumil

Habop rmyb6okux pes Ana MHXeKTOpPoB
cBobogHoOro pasmepa,

AnameTtpbl 17, 19, 20 MM ¢ gepxatenem
yAnuHuTenewn, 4 Wwr.

Teiiiinif

[ononHuTenbHbIN pa3mep ans Habopa 60385190 co 39 ctpaHuubl. Bepcus Bimetal,
KoGanksT Ha BEpPXHEM Crioe.

Bun-metannuyeckas konbLesas nuna anametTpom 14 MM. npoeccnoHanbHas.
COENAHA B CLLA

Bu-metannuyeckas konbLeBas nuna AnamMeTpom 16 mm. I'IpOdI)eCCI/IOHaJ'IbHaH. 24987

COEMNAHA B CLUA
Bu-metannunyeckas KonbLeBad nuna anameTpom 18 mm. I'IpOCt)eCCI/IOHaJ'IbHaH. ' STI1
COEMNAHA B CLUA “:f,%,'!,'}f

Bun-metannuyeckas konbLuesas nuna gnametpom 19 MM. npodeccnoHanbHas.
COENAHA B CLLA

Bun-metannuyeckas konbuesas nuna gnametpom 20 MM. NpoeccnoHanbHas.
COENAHA B CLLA

T professional tools r ®

HoBocTtu Pichler | ®pe3bl
p



®pesepHoe gonoto M8 ana Ducato, Landrover a Peugeout 1,6

w——; S “‘\
CBepro yasMHeHo. -

Tl

AOMNOJNHUTENbHbIE

BbicokoTemnepaTypHasi cMa3ka Ans pe3bbbl,
nacTta Ans cBe4u HakanuBaHusi

CneumanbHas nacta Ans CBeYM HakanmeBaHus, 3almiLaoLas coeanHeHus
OT BbICOKWUX AaBMNeHWU 1 Temneparyp.

MUWHMMU3MPYET KOPPO3UIo MeXay antoMUHUEM W CTarnblo, Cepblii LIBET, BEC
50 rp.

Tl

MacTta anAa nHXxekrTopa

CneuuanbHas 6enas nacta Ans AU3enbHbIX MHXEKTOPOB,
MUHUMU3NPYET KOPPO3UI0 MEXAY antoMVHUEM 1 cTasbio, Gernbii LBeT,
Bec 50 I. B yrnakoBKe.

T professional tools r ®

[JononHutenbHas pe3bboBas kaTyLuka

JononHutenbHas AnvHa anst peabboBow KaTyLwKu ¢ canTa 22.

HABOPbI AJ11 BOCCTAHOBJIEHUA

Habop onsa BocctaHoBneHust pe3bobl M8 x 1 co cTyneH4YaTbiM METHYMKOM U
Kneem, 8 LWITYK. 21986

Habop ansa BocctaHoBneHusi peabbbl M9 x 1 co cTyneHyaTbiM METYMKOM U T
Kneem, 8 LWITYK.

Habop ansa BocctaHoBneHusi peabbbl M10 x 1, co cTyneH4aTbiM METYUKOM U 24987
Kneem, 8 LWITYK.

HaGop anst BoccTaHoBneHusi peabGbl M10 X 1,25, CO CTyMeHYaTbIM METYUKOM 2090 ] swem——

1 Kneewm, 8 LWTyK.

Habop onsa BocctaHoBneHus pe3bbbl M12x 1,25, co cTyneH4aTbiM METHMKOM U TR T T ST r@

Krieem, 8 LTyK. I‘I"m

HoBocTtu Pichler | lononHuTenbHbIe UHCTPYMEHTbI




PesbboBas katywka M8 x 1 x 18 mm, cTanb, YepHas oTaenka,

1 wTryka

PesbboBas katywka M10 x 1,25 x 12 mm, cTanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katylwka M12 x 1,25 x 19 mm, cTanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M12 x 1,25 x 26 mm, cTanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M14 x 1,25 x1 1,0 mm, ctanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M14 x 1,25 x 17,0 mm, ctanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M14 x 1,25 x 26,0 mm, ctanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M18 x 1,5 x 9,0 mm, ctanb, YepHasi
oTaenka, 1 wryka

PesbboBas katywka M14 x 1,5 x 17,0 mm, cTanb, YepHas
oTaenka, 1 wryka, ons Habopa 28388

HABOP A1 BOCCTAHOBJIEHUA

Ha6op npegHa3Ha4vyeH AnA peMOHTa NOBpPeXAeHHOWN
pe3bLObl B ronioBke 6eH3nHOBOro aBurartensi. Pasamep

pe3b6bl M14 x 1,25.

5627

27683

28753

27684

28755

28756

28757

28758

T professional tools f ®

PesbboBas kaTyLuka.

PesbboBas kaTyLuka ¢ MegHoW oTaenkon n3 Habopa 4051.

PesbboBas katywka M14 x 1,25 x 9,4 mm u3 Habopa 4051, megHas oTaenka,

10 wTyK

PesbboBas katywka M14 x 1,25 x 15 mm 13 Habopa 4051, megHas otaenka,

10 wTyK

24986
24987

T professional tools f ®

HoBocTtu Pichler | Ha6op ansi BocctaHOBNeHUs pe3b6bi CBe4YM HakanmBaHUA




MononHsaeMbI NTHeBMaTU4YeCKUn
pa3bpbi3rMBaTesnib, MOWHOCTb 650 Ky6. cm

ByTbinka n3 HepxaBsetoLLe cTany NoaxoanT AN PacrbINEeHNs XUAKOCTEN,
Hanpvimep, Macern, aHTUKOPPO3WOHHbIX XWAKOCTEN,

NoTPaBbl, pAaCTBOPUTENEN PXaB4WHbI, PaCTBOPUTENEN, BOAHBIX PaCTBOPOB U T.A.
OH MOXeT BbITb MCNOMNb30BaH B KA4YECTBE UCTOYHMKA CXaToro BO3ayxa,
NPWUroAHOro AN OYUCTKW B TPYAHOAOCTYMHBIX

MecTax 6e3 npoBegeHus komnpeccopa. byTbinka pa3bpbidrmBarensi ocHalleHa
AnVHHBIM connoMm (150 Mm), MonesHbIM ANA CMa3sbiBaHWNS B TPYAHOAOCTYMHbIX
MecTax Unv B pacnbliieHust

B OMYLLEHHOM MOMNOXEHNMN.

- ABe PyHKUUK

- 6e3onacHbIv knanaH, 6,3 6ap

- 3aMonHeHne Yepes yHBepcarnbHbIi knanaH

- Makc. oobem 650 cm3

- 9KOHOMUYHbIV

T professional tools r ®

BannoH4uK co cxKaTbiM BO3QYyXOM C OCOGEHHO
TOHKMM conniom @3 mm / AnuHa 150 mm,
CTaHAapTHbIM @6 MM / gnuHa 113 mm

Pacnbinstollee npucnocobnenne MMeeT ANUHHBIA U TOHKUI HAKOHEYHMUK,
KoTopble obneryatoT paboTy B TPYAHOAOCTYMHbLIX MecTax.

T prrofessional tools r @®

Pucnenbin agantep M18 x 1,5 ana 20 T nopLiHA
Ne 5455, 24376

M18x1,5 aganTtep nNo3BonsieT UCNONb30BaTh AeTann HabopoB Ha 12 TOHH,
B HEKOTOPbIX CyYasx — UMnnHAPbI Ha 20 TOHH.

T professional tools r ®

Ha6Gop ans yaaneHus BAHTOB U3 MHXEKTOPOB
DENSO

T professional tools r ®

MonHbIn Habop aganTepoB ANA UHXEKTOPOB C
nbe3oynpasrneHnem Fiat Ducato 3.0 ot 2010

T prrofessional tools r @®

HoBocTtu Pichler



ApanTtep ons o6paTHOro MosfioTka, ¢ BHyTpeHHeW pe3bbon

M18 x 1,5 mm: M18 x 1,5 mm

ApanTtep ons o6paTHOro MonoTKa, C BHyTpeHHen pe3bbon
M18 x 1,5 mm: M18 x 1,5 mm
-Lﬁ.‘-

ApanTtep 3axBaTa pa3gBUMXXHOIO MOJIOTKa ANS AeMOHTaxa
HWXXHUX pbiYaroB Ha NAaCCaXXMPCKUX U NIerkux rpy3oBukKax,
ansa Ha6opa Ne 26403

HaGop aganTepoB Ans BbITArMBaHMUA Pa3HbIX MHXEKTOPOB
6e3 8-knnorpamoBoro monotka, 10 WTyK

HoBocTtu Pichler



Kaxxgpbln npodyKT U3 JaHHOro Habopa MMeeT oTAeNbHbIV KoA NpoaykTa
Pichler, koTOpbI MOXHO 3aka3aTb OTAENbHO.

Ha6op ans nsBnevyeHus uHXxekTopa ans
asurartensa Renault MOR 2,0 n/ M9T 2,3 n

ol

" IL“ 15 60390100 npucnocobrieHuem
N~ ' - l 16 60384172 Bmyrnika dnsi peaynupytowezo krnanaHa 10 c omeepcmuem
26

Ne H/o OnucaHue

1 6038411 ludpasnuyeckuti domkpam, 12 m

2 60384425 LImugbmoselti 2aeyHbIl Koy Ons conna uHxXekmopa
3 60385211 Memyuk M18x1,5

Hepxamenb UHCmMpymMeHma ¢ Harnpasnsanouwum yCmpOlemSOM
4 60385214

60385248 UinuHdens Ons uzsneqeHusi M18x1,5, mpaHcghopmupyemeit 8

60385212 Memvyux M16x1,5

5
6
7 60385213 [lepxamesib UHCMpYyMeHMa C Hanpasnsiowum ycmpolcmeom Orsi
8 60385236 Linuxoenb dns usenedyerHus M16 x 1,5 x 208

9

YnnomHumerbHble 3a2niywku ¢ 10-MunumMemposbiM ycmaHO804HbIM

10
60385225 OriopHasi HoxKa mpasepchb!
| 10 60385220 OrniopHasi mpasepca
1 11 60385210 Adanmep M16 x 2, pucgprieHbit
i 12 60385218  PacwupumernbHble WubKu (ynakogoyHas eduHuya: 4 wmyku)
1 13 60385217 Ts208bIl cmepseHb 07151 pacwupumesnbHOU WnubKu
I H 14 60385235 Adanmep 9nsi enyxoll ealiku
I

14 15
l 17 60384414 Adanmep 9ns useneyeHusi UH)XeKmopoe C 371ieKmpoMagHUMmMHbIM

. npasneHuem
20Em 1l v ’
Y= =

24

Adanmep anyxoli 2aliku 01151 UHXEKMOPO8 ¢ 311eKMpPOMagHUMHbIM

18 60384413

18 17 19 7] % yrpasnenuem
[TNpomexymoyHas emyrka 0nsi u 0po8 ¢ POMazHUMHbIM
19 60384417 e —
20 60385051 Adanmep M18x1,5, pugbneHsil

Yempolicmeo 0nisi yOaneHus wnunek « TWIST SOCKET» ¢

21 9130032 npusodom 1/2”

22 60385243  Adanmep Orisi U36MEYEHUS UHXEKMOPOS C Mbe30ynpagneHuem

23 60385230 OmKpbImbili UHM
Ad (i
o | cieses arnmep Onsi useneyeHusi, mpaHcghopmupyemsii us M16x2 e
M16x1,5
25 9049027 Ujemka Ons oyucmku mpy6onposoda
26 60385238 LWnuxoens Ans usenedeHus M16 x 2 x 95 mm

60385095 60385105 60385240

R

PR R R RN R

MHCTpyKUMSA NO NpUMeHeHUIo yHuBepcanbHOro
MHCTPYMEHTa ANA yaaneHus ruapaBnunyeckoro
MHXeKTopa

| - n
- 3 ] Ne H/o OnucaHue
: | 1 60385011 OnopHas nnuma
- 2 60385033 Tatika ¢ sannesukom M14
3 3 60385025 Hecywas Hoxka (peaynupyemasi) 3 3
4 81601000 Cmaska
i 5 60385042 3anneyux nogopomHou walbb!
3 6 60385051 Hakamnas 2atika M18 x 1,5
_ - 7 60385023 YonuHumens HOXKU
] 8 6038411 ludponodvemHuk 12 m
o - 9 60385041 lNosopomHas watiba
¥ - 10 60385048 Pacmszueaembitl wiuHdens M18 x 1,5 x 242
7 11 151.2108 LlecmuepaHHbIl Kitod 8
I ———
]

HoBocTtu Pichler
76

i

1
2
1
1
1
1
1

60385395
il

PR R PR LR PP ®®

60385400
il

[RRNS T XY

PP

5777, 58




YoaneHue UHXeKTopa un Ha6op AnA AeéMOHTaXa

Ne H/A OnucaHue 60384650 60384655

Bmynka 25 mm 0151 pa3bopku u c60pKu 311eKmpoMazHUMHO20 KnanaHa,

Hanpumep, Siemens 4 4

1 60385250

Bmyrnika 27 mm 0ns pa36opku u c60pKU 371eKmpoMagHUMHo20 Knanaxa,

m n 2 60385270 Hanpumep, Siemens
ﬂﬂﬂ m :l = Bmyrnika 29 mm 0nisi pa3bopku u c60pKU 31eKMpOMagHUMHOZ0 KrianaHa,
F e L 3 Givklriz Hanpumep, Bosch 1 :
)
* t 6038423 Bmyrnika 30 mm 0nsi pasbopKu u c6opKu 3r1eKmpoMazHUMHoO20 KnanaHa, 1 .

22

Harpumep, Bosch
60384172 LllecmuepatHasi emynka 10 Mmm ¢ omeepcmuem B7,5 Mm 1 =
LllecmuyzonbHasn emynka 7/8" (pucbneHsiti paspe3s) 1/2", Hanpumep, ons

15
21

11
© ®~N o o »

4251005 uHxxekmopog Denso

60384420 LlImbipesoli yokorb, Hanpumep, 0ns UHXekmopos Denso 1 1

60384423 Habop wmsipel 3 wm. 05151 wmeipeeoeo yokons H/A 60384420 1 1
UlecmuyzonbHasi emynka 7/8" (pugbnerbili paspes) 1/2", Hanpumep, dns

9038438 uHXxekmopos Denso

uHxexkmopos Denso

= 10 9038437 LlecmuyzonbHasi emynka 7/8" (pucbnerbili paspes) 1/2", Hanpumep, dns 1 1
by LllecmuyzonbHasi emynka 7/8" (pugbnersili paspes) 1/2", Hanpumep, dns

11 60384412 uHxekmopog Denso

lllecmuyzonbHasi emynka 7/8" (pugbnersili paspes) 1/2", Hanpumep, dns
12 |60384411 uHxekmopos Denso

——
IModsuxHoe coeduHeHue ¢ 8HympeHHel pesbboli M18x1,5 / HympeHHel
- i -E ° — P9355°l7 — - -
14 0038440 [ModswxHoe coeduHeHue Ons pblyaza ocna@neHgﬂ u y0apHo20 CbeMHUKa C 1 1

8HewHel pe3bbol M1

Adanmep ¢ eHympeHHel pe3bbol M27x1 / sHympeHHel peabboli M18x1,5,
= -2 15 160384409 Harnpumep, 07151 uHxekmopoe Bosch 1 i
™ [ Adanmep ¢ eHympeHHeli pe3b6oli M14x1,5 / eHympeHHel pe3bboli
-" 16 ||60384405 M18x1,5, Hanpumep, 0151 uHx)ekmopog Bosch u Delphi i B
AAdanmep c eHewHel pe3bboli M27x1 / eHympeHHel pe3bbotl M 18x1,5,
17 60384406 Harnpumep, 07151 UHXekmopos Siemens 1 .
Adanmep c eHewHel pe3bboli M25x1 / eHympeHHet pesbboli M 18x1,5,
- L ™ 18 ||60384408 Hanpumep, 01 UHXXekmopos Siemens 1 -
" 19 6038440 Adanmep c eHewHel pe3bboli M17x1 / eHympeHHel pesbboli M 18x1,5, 1
Hanpumep, 0ns uHxekmopog Bosch .
Adanmep ¢ eHewHel pe3bboli M20x1 / eHympeHrHel pesbbol M18x1,5,
20 60384407 Hanpumep, 0nsi uHxekmopoe Denso 1 -
21 60384410 Adanmep c eHewHel pe3bboll M16x1 / eHympeHrHel pesbboli M 18x1,5, 1 1

Hanpumep, 0ns uHxekmopos Denso

* o1 6038429 1 6038428 cooTBETCTBEHHO A0 MONHOro komnnekra 60384650

MHcTpyKUuMa no akcnnyaTauum Habopa ans
M3BreYeHUs UHXeKTopa ana asuratenen PSA
DW10ATED4 n DW12TED4, 30 netanen

Ne H/o OnucaHue 60383305
A 1 6038311  [udpaenudeckuli YunuHOp ¢ pasoMKHYymMbIM cepOeyHUKOM (cOenaHHbIl Ha 3aka3), 20 MOHH 1
2 60383041 B3axeamHoe ycmpoticmeo s u3eniedeHust 1
I-‘ 3 60383042 BuHm ¢ mopugesoti 2ornoskoli M10 x 45 2
o " 4 60383091 LnuHdens M20 x 1,5 x 68,50 1
5 6038417 CrieyuarnbHbit 10-mMunumemposbIt mopyoesili 2ae4HbIl KIlkoY ¢ omeepcmuem i
' 6 60383191 [1-o6pasHas pacriopHasi demarnb 1
o ol 7 60383011 Oriopa mpasepchb! 1
8 8160100 MoxmaxHas npomugosadupHasi nacma, 10 e 1
A_ ' e e 9 60383021 Hoxku dns onopel mpasepcel, pasmep 1 2
o 6 6" 10 60383022 YonuHumenu 0ns Hoxek 07151 0ropbl mpasepchl, pasvep 1 2
11 60383141 LWnundens M10 2
.,. 12 6038316 latika ¢ 6ypmukom M10 2
- o’o o 13 6038437 Pbiyaz ocrabeHus 1
o] 14 60383031 Hoxku dns1 onopsl mpasepcel, pasmep 2 1
h- : 15 60383032 YonuHumenu Ons Hoxek O11si 0ropbl Mpasepchl, pasmep 2 il
BN 16 60383181 Pucpnenbiti adanmep 1
= . B 5 17 60383055 lnacmuka 0515 AoNONHUMEbHOZ0 KpereHus 1
D’ e % " 18 6038306 Adanmep M17 x 1: M20 x 1,5 1
\ 19 6038307 Ocesoli ponukoebIti MoAWUMHUK YunuHopa 2
20 6038317 [NepexodHuUK nodwunHUKa 2
21 6038406 Yempolicmeo 05151 usgeneyeHust wunek 7 Mm 1
" 22 60383083 Onopa 45° 1
‘ d 23 60383082 Onopa 90° 1

HoBocTtu Pichler




I£:]

PykoBoacTBO no akcnnyaTauuu Habopa ons

peMOHTa CBe4Mn HaKanuBaHusl, NnpegHa3HaYeHHbIN
AN BbiCBeprMBaHUA, BOCCTaHOBIIEHUSs pe3b6bl,
YMCTKU U pacluMpeHus ceana ans wrudgTa cBeum

HakanuBaHusa M8 x 1

Ne H/0
1 60385250
2 60385270
3 6038422
4 6038423
] 5 60384172
6 60384172
I 7 74251005
8 60385236
! 9 60385225
10 60385220
4 11 60385210
12 60385218
13 60385217
i T i 1 N 14 60385235
" 15 60390100
J I i\ " 16 60384172
§ I ] 17 60384414
A1 42 43 14 48 98 1T 18 19 28 3 3 B 18 60384413
19 60384417
20 60385051
21 9130032
22 60385243
23 60385243

OnucaHue

Lllemka Ansi yucmku mpy6ku, yunuHopuyeckasi, 300 x 100 x 7,0 Mm
Lllemka dnsa yucmku mpy6ku, yunuHopuyeckasi, 300 x 100 x 4,7 mm

yeHmpasbHo20 anexmpoda

Yempoticmeo 0ns esimsixku 6on1mos, @ 2,5 mm, 1/4"

CrieyuansHoe bypurnbHoe ceepsio, @ 2,6 MM, Orisi 8bic8epriueaHus

UeHmparbHoz20 arekmpoda
Adanmep ¢ 8HEWHUM WecmuzpaHHbIM MpUeodom

CnieyuansHoe mpy64yamoe ceepro, @ 9 mm, dnuHa 51 Mm

Yempoticmeo 0nsi bimsixku 6onmos, @ 3,5 mm, 1/4"
Bmyrnika dns ceepna ¢ eHympeHrHel pessbbol M8 x 1
[epxamens 0ns crieyuansHo2o ceepna
Ceeprio ¢ 3annequkamu, @ 7 mm / D 4,5 Mm
UWnuHdens, 180 mm, cmyneHyamsit M8: UNF12
BcrnomozamenbHas emyrnka
Yempoticmeo 0ns1 8bimsikku 6onmos, @ 4 mm, 1/4"
Bmyrnika dnsi ceepna, @ 2,7 MM
Mauwurrbit memyuk UNF Ne 12x28 HSSE
MawurHbii memyuk M8x1 HSSE DIN 374
MawuHHbIt Memyuk M10 x 1

UHempymeHm Onsi peaynupoeKku esuH4ugaHusi dnsi M8 x 1

Pessb6osas ecmaska M8x1x11
3eHkep modens 1 ¢ 3annequkamu, @ 7 mm: @ 4,6 Mm

Hepxamernb uHcmpymeHma ¢ mpewomkoti «kKEEPER» (0nuHHbIt) M3-M8
CneyuarnbHoe bypunsHoe ceepro (4,5 MMm) Ons ebiceeprusaHus

CuenHas 2alika ¢ eknadbiweM, MaHxemol U CmoropHbIM KOMbUoM, 4 wm.

60384650

[N

P AP PRPRPNRPPEPNRRRERERER P PP B BB

26745

Habop ans cCHATUA NOBPEXAEHHbIX CBeYen
HakanuBaHunsa M10x1 BmecTe co
CMEHHbIM KOMIMJIEKTOM pe3b0bl, 28T

Ne H/0

1

2

3 6041743
4 6041738
5 6041746
6 6041748
7 60417476
8 6041745
9 6176478
10 6176479
1 6041735
12 6041725
13 1131025
14 1131035
15 1131040
16 6041749
17 6041751
18 6041704
19 6041884
20 6041701
21 6041798
22 6041876

23 60441000
24 60441050

25  151.2043
26 60418758
27 9041736
28 6041734

OnucaHue

6049029  Lllemka Ansi yucmku mpy6bi yunuHdpuyeckas 300x100 @ 9,0 mm
6049025  [llemka Ansi yucmku mpy6bl yunuHopuyeckas 300x100 @ 5,3 mm

Memuyuk HSSG UNF %“ DIN 351
Hepxamenb co cmsixkol 0ns kpenneHusi epy3a KEEPER
Boiemka ecmasHasi UNF %4, cbemHasi
LWnunoens M16 x 1.5
latika M16x1.5 DIN 934
Ceeprio u KoHmeliHep 07151 MOOYIIbHbIX 3apsi008
YnopHbIl WapuKonoowunHuK
[MepexodHuUK nodwunHuKka
Ceeprio ¢ 3anneyHukom @ 9.0/ @ 5.4 mm
Pacwupumens ¢ peaynsimopom 05isi cedna yniomHeHus
LLlypynosepm no cneyuansHomy 3akasy @ 2.5 Mm
LLlypynosepm o creyuanbHomy 3akasy @ 3.5 Mm
Lllypynosepm no cneyuansHomy 3akasy @ 4.0 Mm
CeepriunbHbit nampoH @ 3.5 mm
CeeprunbHbIl nampoH @ 2.6 mm
BcmasHoli HacmpoeyHbiti uHcmpymeHm onst M10 x 1
Memuyuk M12 x 1
Pacwupumens @ 11,0 mm
Pesbboeoli nepexo0HuUK 0nsi ydapHozo cbemHuka M10/ M8
Hepxamenb Ons ceepna c 3anneqyHukom 60418758
Pesbbosas ecmaska M10 x 1 x 10
Pessb6osas ecmaska M10 x 1x 19
Krtou-wecmuepaHHuK 3 Mm
Ceeprio ¢ 3anneyHukom @ 9,0/ D 5.5 mm
Hepxamenb ons Ceeprio ¢ 3anneqyHukom 6041735
Memuyuk M10 x 1

PR PRPPAAMRPRPRRPREPRPPPRPRRERERPREPRRPRRPRNERERER

HoBocTu Pichler

90417400 90417300

L N S = S

B R R R e

R e

B R R e

60384655

1
1

PP NRRPNRRRRRR

6041785




KomnnekT ons BbicBepriMBaHUA U CHATUS cBeYven
HakanuBaHusa M10x1 ons oBuratensa F9Q 1,9 n un
asuratensa K9K 1,5 n Renault Megane, Trafic, Mas-
ter, Opel Movano, Vivaro, Nissan Primarstar, Inter-

star
Ne  Apm. Ne HaseaHue 60423000
1 60423030 CIEUMATILHBIV CBEPINITbHBIN KOHOYKTOP 1
2 60423040  LIEHTPUPYIOLLMV BOIT A1 CIELMATIBHOMO CBEPIINITEHOIO LUAB/TIOHA 2
3 60423020 KPETIIEHWE AJ15 CMELMATIbHOIO CBEP/IN/IbHOIO LUAB/TOHA 1
4 60423050 HATIPABJISIIOLLAST BTYJIKA 7151 CBEPIIEHUA U JEMOHTAXA 1
5 13310400 CBLEMHUK PACTTOPHOIO MAJTBLIA, MOOBEM 4 MM 1
6 60418750 CIELMAJTIBHOE CBEPJIO HSS 9,0 MM, CIMELIMATIBHAS ATTMHA 48,70 MM 1
7 60423060 CIMEUMATIbHBIA CBEPﬂOﬂEF:’I;gTE’J(;IL;:M %ﬂﬂ CIIELIMATIBHOIO CBEFPJIA 1
8 24471150 PYYHOU YNCTOBOM METYMK H M10X1 ESP 1
9 60423070 HEPXATEJIb PYYHOIO Y4CTOBOIO METYUKA M10X1 ESP 1
10 60417430 PYYHOU METYMK HSSG UNF W DIN 351 1
11 60423080 HEPXATE/Ib PYYHOIrO METYWKA HSSG UNF W DIN 351 1
12 60423100 PE3b50B0M LUTOK /151 BKPYYMBAHUS MEXUNF W* 1
13 60423090 PE3b50BOM LITOK 471 CHATUSA M14 1
14  26B00200 HEPXATE/Ib UHCTPYMEHTA KEEPER M5-M12 2
15 61760340 TAVKA M14X2 C LUAPUKOMOAWMNITHUKOM 1
16 52520400 YITIOBOA MHBYC SW4 MM 1
17 88005700 YEMOOAH 2
18 88005705 BKITALKA 1
YHMBepcaﬂbeIVI KOMMNMEeKT AnsAa AeMoOoHTaXa
c¢opcyHok
Ne H/ OnucaHue 60384650 60384535
1 9038437 BOPOTOK /7151 BOSCH/SIEMENS M12 X 1,0 AG 1 1
2 9038439 BOPOTOK A/15 NEPEXOOHMKA 9039432 1 1
3 9038432 TEPEXOOHWK IG M14X1,5 : AG M10 ®OPCYHKU DELPHI 1 1
4 9038438 BOPOTOK [1/151 DENSO M12 X 1,5 IG 1 1
5 60384432 3AXBAT PETY/IMPYEMbIN 1 -
6 9038440 TPOMEXYTOYHbIN LIAPHUP-NEPEXOAHUK 1 1
7 60384431 HATPAB/ISIOLUMIA CTEPXKEHb A/IMHOM 205 MM 1 1
8 60384404 TEPEXOOHWK AG M10 : AG M18X1,5 1 1
9 60384419 TMEPEXOOHUK IG M10 : IG M12 1 1
10 60390750 CIELMATIbHBIA OBPATHBIN MOJTOTOK 2-COCTABHOW, C 1 1

HATPABJISIOLLMM CTEPXXHEM AIIMHOM 115 MM




HabGop ans yaaneHuns cnomMaHHbIX WTU(TOB cBeYen
HakanuBaHuA
M8x1, M9x1, M10x1, M10x1,25

Ne OnucaHue
4978 OBPATHbIN MOITOTOK HABOPA Ne 4924, 29010, 29011, 7405 HA KOHLIE M8X1, M10X1, M10X1,25
6227  HATIPABJISIOLAS [IETATIb M8X1 M3 HABOPA Ne 29010, 7408, 7405, HA KOHLIE M8, HA PYKOSITKE @5 MM
6230 PE3bBOBAS LIMNITEKA M3X0,5 C YITIMHUTESISIMU Ne 29010, 7405, HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
6231 CBEPJIO @2,5 MM C YATIMHUTEIISIMM Ne 29010, 7405, HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
6885  METYMK M3 (0,5 MM) C YAJIMHUTEJISIMU Ne 29010, 7405, HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
7562  HAMPABAISIOLUASI AETAITb MIX1 U3 HABOPA Ne 29010, 7405 HA KOHLIE M9, HA PYKOSITKE @5 MM. ABUTATESIN FIAT, OPEL 1,9
6886 PE3bEOBAS LIMNITLKA M3,5X0,6 C YAMHUTESSIMU Ne 7408, 7405 HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
7403 CBEPJIO @3,0 MM C YAJIMHUTENISIMM Ne 7408, 7405 HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
7559  METYMK M3,5 (0,6 MM) C YASIMHUTESISIMMNe 7408, 7405 HA KOHLIE M8X1, HA PYKOSITKE @5 MM
4979  HAMPABIISIOLLAS IETATTb M10X1 U3 HABOPA Ne 4924,7405 HA KOHLIE M10X1, M10X1,25, HA PYKOSITKE @6 MM
4977  PE3bBOBAS WMMITEKA M4 C YATMHUTESISIMU Ne 4924,7405 HA KOHLIE M10X1, M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
4975 CBEPJIO @3,5 MM C YATIMHUTESISIMU Ne 4924, 7405 HA KOHLIE M10X1, M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
4976 METYYK M4 (0,7 MM) C YIUIMHUTEIISIMM Ne 4924, 7405 HA KOHLIE M10X1, M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
4980 HAMPABNSAIOLUAS IETAITb M10X1,25 U3 HABOPA Ne 4924, 29011, 7405 HA KOHLIE M10X1, M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
7156 PE3bBOBAS LMMITbKA M2,5 C YATIMHUTESIMU Ne 29011, 7405 HA KOHLIE M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
7319  CBEPIIO @2,1 MM C YAJIMHWUTESISIMM Ne 29011, 7405 HA KOHLIE M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM
7401 METYUK M2,5 C YIASTMHUTESISIMM Ne 29011, 7405 HA KOHLIE M10X1,25, HA PYKOSITKE @5 MM

T professional tools f ®

MHCTPYKUMA NO N3BNEYEHUIO CIIOMaHHbIX CBeYen
HakanuBaHusa M10x1 gnsa asuratenen Renault G9T
1 G9U (ATC BbICOKOro AaBreHus u gmsenbHblie
aBurartenu, 2,2 n v 2,5 n)

Ne H/O OnucaHue 6041870
. 1 6041887 LIMUHAENB C FTAMKOM C BYPTUKOM M8 / UNF 1/4" 2
L 2 6041877 YCTAHOBOYHASI [1JTACTUHA C PETY/IMPYEMOW BbICOTOM A1 1
KOMBUHUPOBAHHOM BTYJIKU (3ALUMILEHA 3AKOHOM)
8] 6041881 MOALMITHMK C KOJTbLIEBOV MPOK/IALKOM 1
4 6041768  [IEPKATE/Ib MHCTPYMEHTA C TPELLOTKOM «KEEPER», KOPOTKWUIA 151 M5-M12 1
5} 6041876 MATPOH [/151 CBEPIIA, A/MHHBIV, 47151 CBEP/IA 9 MM 1
2 6 60418758 CBEPJIO C 3ATIEYNKAMU HSS 9 X 5,5 MM (COEITTAHHOE HA 3AKA3) 1
7 6041886 MATPOH [/151 METYUKA, AIMHHBIV, 47159 METYMKA UNF 1/4" 1
8 6041743 PYYHOM METYMK HSSG UNF 1/4" 1
9 6041896 TATPOH [/151 METYUKA, AITMHHBIN, 4715 METYMKA M10X1 1
10 6041874 METYUK M10X1 (COE/TAHHBIN HA 3AKA3) 1
11 6047872 APA HOI™ 7151 MOLEJTEV C BUHTAMU 1
12 6041871 TAPA HOT™ i1 MOLEJTEVN C BOITTAMU 1
13 6041873 KOMBUHWPOBAHHAST HATIPABJISIOLUAS AETATb/BTYIIKA A5 1
14 1131040 YCTPOUCTBO /15 BLITS)KKU EOITTOB, 4 MM (COE/TAHHOE HA 3AKA3) 1

OnucaHue

[OMONHNUTESbHbBIA KOMIIEKT, 12 LT., /11 HABOPA C UHCTPYMEHTAMU

G 1151 M3BIEYEHMST CITOMAHHbIX CBEYEN HAKATIMBAHMS M10X1




KomnnekT aonsa BbiCBepnMBaHUs KpenéxHbiX 60nToB
¢opcyHok M6x1 MB Knacc A ApT. N2 603 92 000

Ne H/O OnucaHue 60392000
1 60392001  HATPABJISAIOLLAS BTYITKW 7151 BbICBEPTIMBAHUA, KITACC A (CEPEBPSIHASA) 1

2 52521000 BHYTPEHHUW LUECTUMPAHHUK 10 MM 1

& 52520300 BHYTPEHHWA LUECTUMPAHHUK 3,0 MM 1

4 52520200 BHYTPEHHWW LUECTUMPAHHUK 2,5 MM 1

5 60392003 BTYJIKA [7151 BLICBEPIIMBAHUS MB KITACC A (YEPHAS) 1

6 26004800 CBEP/10 VA-HSSE IMAMETP 4,8 C OTMETKOM 1

7 60391820 KOHLIEBAS] ®PE3A HSSE C 3 JIE3BUSIMU, AVAMETP 8 MM C OTMETKOM 1

8 60418250 METYMK M 6X1,0 X 120 C OTMETKOM 1

9 60391810 [EPXKATESb [17151 BLICBEPIIMBAHYS C OKCLIEHTPUKOM M HATMPABJISIIOLLIEV TPYEKOM MB 1

26644

HABOP A1 U3BJIEYEHNA UHXEKTOPA ONA
OBUTATEJIEA SOFIM 60385345/ 60385340

Ne H/o Onucarue 60385345 60385340
1 6038311 1x TVAPABIINYECKUA LINITMHAP C [TYCTOTE/TbIM MITYH)XXEPOM, 20 TOH .
2 60385342 1x CAJTbHUK MOBOPOTHOM LUIAVBb! . .
3 60385341 1x OBOPOTHAST LAVBA . .
4 60385318  1x AOAINTEP 115 U3BITEYEHUA . .
5 60385313  1x ALATITEP [T1YXOU FAVIKA . .
. 6 60384417 1x PE3bBOBAS BTYJIKA . .
I U |G ik BHELLINSIF PESAEA M1701 BHY TPERFSA PESGEA M20X1,5 ° °
@ 8 60385321 1x LMMHAETb OJ15 M3BIIEYEHMS M20X1,5X160 MM . .
9] < 9 9130032 1x 3AKPYYUBAIOLLAST BTYJIKA . .
E - ﬁ —_— - 10 58506020  1X  ABAMTEP METYMKOAERKATENS, BHYTPEHHMM, KEALPATHBIA, 57 MM/ UIECTUTPAHHOE OTBEPCTYE 13 o )
®© o ©0 @ @ 1 60385301 1x METYYK M10 . .
1 #@m‘ T - 12 60385317  1x  LWECTUIPAHHbIV BUHT C TOPLIEBOV FOIOBKOM M10X75 C MOTHON PE3LEON / KITACC 12,9 . .
' |J 13 60385334 1x CIUPATTIbHBIV BYP @ 8,5X165 MM C [TOMETKOM . .
o - ® @ 14 60385308 1x CBEPJIO @ 8,5X117 MM . .
@ @ 4 15 60385312  1x HATPABJISIFOLLEE YCTPOUCTBO APENN M17X1 . .
Sem i sc—mum @ 16 60384425 1x IBOVIHOW LUTU®TOBLIV TAEYHBIN KITIOY . .
9] @ 17 60385331 1x LIEHTPUPYIOLUEE HATPABJISIFOLLEE YCTPOMCTBO . o
“ - 0O © H [ 18 60385339  1x METYMK M16X1,5 . .
® @ @ 1 19 60385316  1x YIAIMHNUTESbHAS] TAVIKA M20X1,5 . .
[ ] * " 20 60384172  1x LWECTUIPAHHAS BTYJIKA 10 C OTBEPCTUEM . 3
' *— @ ® ® 21 58506050 1Xx  AOAMTEP METYMKOL , BHYTPEHHUW, KBAZ) 4, 9,2 MM / LUECTUTPAHHOE OTBEPCTUE 13 . °
® T 22 60383317 1x METYUK M17X1 . .
._J 23 60385348  1x ADAIMTEP L7151 [T1YXOM TAVIKN . .
_ - &®= == 24 60385343 1x ALATTEP [/15 U3BMIEYEHWS BHYTPEHHSS PE3bBA M14X1,5/ BHELHSS PE3bBA M20X1,5 . °
@ @ 25 60385346 1x OTKPbITbIN BUHT . .
: : 26 60385333 1x METYNKOLOEPKATE/b . .
[©) @ 27 60385338 1x METYUK M18X1,5 . .
—— 28 60385349  1x LINMMHAET A7151 USBITEYEHUS M18X1,5 / M20X1,5 . .
T 29 60385347 1x LUMNMHAETTE A1 USBITEYEHWA M16X1,5/ M20X1,5 . .
30 6038316 2x TAVIKA C 3AMIEYYKOM M10 . .
31 60385322  2x BHELLIHS15T ONTOPHAST HOXKKA . °
32 151.20425 1x LIECTUMPAHHBIV KITKOY 2,5 . .
33 9610200 1x LUECTUIPAHHBIV KITKOY 8 / ANIMHA 200 MM . )
34 60385323 1x ALATTEP O[TOPHOUN HOXXKW 47151 BHYTPEHHEW OrTOPHOM HOXKM . .
35 60390102  4x YINIOTHUTE/bHAST SATTTYILKA @ 7,2 MM C CAITbHUKOM @ 10 MM o .
36 60390081 1x YCTAHOBOYHOE YCTPOUCTBO A/15 YIIOTHUTEIbHOM 3ATTIYILKA . .
37 60385311 1x OlMOPHAS IMNITACTUHA . .
38 60385327 2x OrIOPA . .
39 60385324  2x BHYTPEHHSIS OITOPHAS HOXKKA . 3




KomnnekT onAa BbicBepriuBaHUA/CHATUA cBeYen
HakanuBaHuUA Ha gu3enbHoM aBurartene BMW 320
co cBeyamu HakanuBaHusa M10 x 1 Apr. Ne 604 23 200

60423200 60423110

Ne H/ Onucarue
1 60423220 CIMELMATIbHBIA CBEPINITbHBIN KOHOYKTOP BMW 1
2 60423230 KPEIMEXHBIE BOMThI 2
3 60423240 CBLEMHAST PACMTOPHASI BTYJTKA 1
4 60423060 CIMELMAIIbHBIV CBEPITOAEPXATESTb 7151 CIELMAIIBHOIO CBEPIIA HSS 9,0 MM 1
5 60423070 TMATPOH /15 PYYHOIO YACTOBOIO METYUKA M10X1 ESP 1
6 60423080 HEPXATE/Ib METYUKA UNF % 1
7 60423090 PE3bEOBOM LUTOK A5 CHATUS M14 1
8 60423100 PE3bEOBOM LLITOK AI151 BKPYYUBAHMST MBXUNF %* 1
9 61760340 TAVKA M14X2 C LUAPUKOMOALWMITHUKOM 1
10 60418758 CIIELIMAIILHOE CBEFIIO HSS 9,0 MM CO CIIELIMAIIEHOM ANMHOM 48,70 MM 1
1 6041734 PYYHOW YNCTOBOMN METYMK M10X1 ESP 1
12 6041743 PYYHOU METYMK HSSG UNF %“ DIN 351 1
13 1131025 CBEMHMK PACTTOPHOIO BOJTTA, MOABEM 2,5 MM 1
14 1131035 CBLEMHUK PACITOPHOIO BOJITA, IMOABEM 4,0 MM 1
15 6041768 HEPXATE/Ib MHCTPYMEHTA KEEPER M5-M12 1
16 6041751 BTYJIKU 715 BbICBEPIIMBAHUA 2,5 MM 2
17 52520300 MHBYCOBBIV KITOY 3 MM 1
18 81601000 MPOTUBO3ANPHAS MACTA (PKUPHAST) 1
88005500 YEMOAAH 3160 1
88005520 BKITAOKA 1
88008150 TPSIMOYTOJIbHAST KOPOBKA 1
UHcTpyKuma no akcnnyartaumu Habop ans
BbiCBepinBaHNA U n3BnevyeHus cBeven
HakanmBaHua M8x1 / M10x1/ M10x1,25
ApT. N2 90417900
Ne H/ Onucarue
1 90417921 LUIMMMHAETb M2,5
1 H 2 90417902 CBEPJ10 3AKA3HOE AJ15 M2,5
. 2 E— o & 90417912 SAINTHOE U BAXKMMHOIO KOJIbLIA A7151 M2,5 1 M3
L ——————————— 3 4 90417906 METYUK M2,5 (COETTAHHBIN HA 3AKA3)
4 & 90417922 LINMHAETTb M3
5 H 6 90417903 CBEPJI0 A/15 M3 (COEJIAHHOE HA 3AKA3)
& e 7 90417907 METYUK M3 (COENAHHBIA HA 3AKA3)
— e 8 90417923 LNMNHAOETb M4
T H 9 90417904 CBEPJ10 A/151 M4 (COEJIAHHOE HA 3AKA3)
8 10 90417914 SAINTHOE U1 SAXKUMHOIO KOJTIbLIA A1/151 M4
9 . ° 11 90417908 METYUK M4 (COENTAHHBIA HA 3AKA3)
N TrET——— = 12 90417911 CMA30YHO-OXTIAXKAALLAS XKVMOKOCTb, 25 M/T
" 13 90417918 HATPABJIAIFOLLAS AETAJIb M10X1,25
- - 14 90417916 HATPABISIIOLUAS AETATb M8X1
» é s ] 15 90417917 HATIPABJIAIOLAST OETATTb M10X1
16 7 18 16 90417924 HATPABIISIHOLLAS] TPYBKA
e 1-5_ = oo 17 90417927 LEHTPUPYIOLUMA KOHYC M10X1/ M10X1,25
20 , 18 90417926 LIEHTPUPYIOLLMA KOHYC M8X1
CRFRIIIPAEIAD> . 19 90417909 CKOLLEHHbIA PE3EL|
("’_} " ‘W 20 6049024 LUETKA [J151 YACTKU TPYBKM 300X100X4,7
22 sl 21 6049025 LETKA 715 YACTKU TPYBKM 300X100X5,3
H 24 22 9049026 LUETKA A715 YACTKU TPYBKU CTYTEHYATAS
25 l 23 7270450 LIECTUIPAHHBIV PASEM 4,5 MM MPUBOL 1/4"
» 24 15120425 LIECTUIPAHHBIV KITKOY 2,5 MM
25 1512042 LIECTUIPAHHBIV KITFOY 2 MM

589

90417900

-

P RPRRRPRPRPRPPPRPRPNRPRPRPRERRPRRERRRERENER

056




PyKOBOD,CTBO no aKcnnyatauunuum Ha6opa AnA
peMOHTa cBe4Yn HakarnnmBaHus, npenHasHaquHbm
AnA BbiCBeprinBaHNA, BOCCTaHOBJIEHUA p93b6bl,
YUCTKU U pacllunpeHunsa cegna ansa LIJTVI(*)Ta cBe4yun

HakanusaHua M8x1 H/a 60416300 / 60416305

Ne H/d Onucarue 60416300 60416305

1 6049027 LUETKA A7151 YACTKU TPYBKU, UMITMHOPUYECKAS, 300 X 100 X 7,0 MM 1 1

2 6049024 LUETKA [J151 YACTKU TPYBKU, UNITMHOPUYECKAS, 300 X 100 X 4,7 MM 1 1

3 6041738  [EPXKATE/b MHCTPYMEHTA C TPELLOTKOM «KEEPER» (QUIMHHBIA) M3-M8 1 1

~ 4 6041639  CrELMAIBHOE BYPUIIbHOE CBEPIO (4,5 MM) [1/151 BbICBEPIMBAHMS! LIEHTPATTEHOIO S/IEKTPOIA 1 1

5 60416536  CLIEMHASI AVIKA C BKITALBILIEM, MAHXETOM 1 CTOMOPHBIM KOJTbLIOM, 4 LUT.KOMBLIOM, 4 LT, 1 1

6 1131025 YCTPOVWCTBO [/151 BbITS)KKM BOJITOB, @ 2,5 MM, 1/4" 1 1

7 6041633  CrELMATIBHOE BYPUITEHOE CBEPITO, @ 2,6 MM, /151 BbICBEP/TMBAHMS] LIEHTPAITEHOIO SNIEKTPOLA 1 1

8 6041632 ALATTEP C BHELIHUM LECTUIPAHHBIM MPUBOLOM 1 1

9 60421010 ClEUMATIbHOE TPYBYATOE CBEPIIO, @ 9 MM, ANVHA 51 MM 1 1

10 1131035 YCTPOMCTBO [/151 BbITS)KKM BO/TTOB, @ 3,5 MM, 1/4" 1 1

11 6041631 BTYJIKA 7151 CBEPJIA C BHYTPEHHEW PE3bBEOM M8X1 1 1

12 60416675 JEPXATE/Ib [i151 CMIELIMATIBHOIO CBEP/IA 1 1

13 6041635 CBEPJIO C SATITIEYNKAMM, @ 7 MM / @ 4,5 MM 1 1

14 60416473 LUMMHAETTb, 180 MM, CTYTEHYATBIV M8: UNF12 2 2

. 15 60416533 BCIOMOTATETIbHAS BTYJIKA 1 1

'. 16 1131040 YCTPOVICTBO [/151 BbITS)KKM GOJTTOB, @ 4 MM, 1/4" 1 1

] 17 6041641 BTYJIKA /151 CBEPJIA, @ 2,7 MM 2 2

' 18 6041643 MALLMHHBI METYUK UNF Ne 12X28 HSSE 1 1

13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 19 6041634 MALLUMHHBIA METYUK M8X1 HSSE DIN 374 1 1

20 6041874 MALUMHHBIN METYUK M10X1 1 =

21 6042106 WHCTPYMEHT A7151 PEIY/IMPOBKU BBUHYNBAHWS /151 M8X1 1 o

22 6044080 PE3bBOBA5I BCTABKA M8X1X11 4 -

23 6041625 BEHKEP MOLEJIb 1 C SATITEYUKAMU, @ 7 MM: @ 4,6 MM 1 =

Ha6op ons nssnevyeHus UHXxekTopa ons
2,2 nn 2,5 n dCi auratenen Renault G9T u G9U
H/a. 6038395

Ne H/ OnucaHue Kori-eo
1 6038411  [VAPABIMHECKWA LIMITMHAP C PASOMKHYTbIM CEPAEYHMKOM, 12 TOHH 1
2 6038401 HEPXATEJb 1
3 6038404 LWMMHAENB A119 U3BIIEYEHWUSA M 14 C YKASAHHOM TOYKOMN 2
4 6038414 LIMMHAEN 4718 U3BIIEYEHWS M14 BE3 TAVIKU 1
5 6038402 BTYJIKA 47151 U3BJIEYEHUA 1
6 6038405 YCTPOUCTBO A/151 U3BJIEYEHUS BUHTOB 1
7 6038403 [1-OBPA3HAST OTTOPHAS M/IACTUHA 1
8 6038418 LIECTUMPAHHAST TAVIKA M14 1
9 6038419 TEPEXOAOHWK MOALNIIHUKA C MOALLINITHUKOM 1
10 6038417 CMELMAIIbHBIN LECTUIPAHHBIV KITKOY 10 MM C OTBEPCTUEM 1
11 6038408 ALATTEP BbICOTbI /151 HOXEK 2
12 6038407 OIMOPHAST HOXKKA 2
13 6038413 PUDIEHBIV AOAMTEP 1
14 6038440 ALAMNTEP M17 X 1: M18 X 1,5 1
15 6038409 OFOPHAS HOXXKA AJ151 OTBEPCTUSA CBEYY HAKATTIMBAHUS 1
16 6038416 AOAMNTEP M17X1:M14 1
17 6038406 YCTPOUCTBO 1151 YAANEHUS LUMNNEK 1
H/0 OnucaHue
6038380 HABOP 715 U3BJIEYEHUS] RENAULT, 15 OETAJIEV, 715 MEX. PABOTbI COOEPXUT
TMO3NLIMN Ne 2, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 & 17
6038390 HABOP 7151 U3BITEYEHWS RENAULT, 12 AETAJIEMN, AOTMNOMHUTESbHbIV HABOP 7157
HABOPA MB, COLEPXXUT MO3ULINN Ne 3, 5, 6, 7, 11, 12, 15 & 17
6038385 HABOP [/151 U3BJIEYEHUS RENAULT, 5 AETAJIEV, TMOPAB/INYECKME YACTY,

COLOEPXWT MO3NLMN Ne 1, 4, 5,7 & 13




HaGop ans u3BnevyeHust MHXeKTOpa Ana ABuraTenen
Apr. Ne 60385095

MOR / MOT

- - - '
SREBoow~oas»wner T

26

H/o
6038411
60384425
60385211
60385214
60385248
60385212
60385213
60385236
60385225
60385220
60385210
60385218
60385217
60385235
60390100
60384172
60384414
60384413
60384417
60385051
9130032
60385243
60385230
60385215
9049027
60385238

OnucaHue
TVAPABIIMYECKWA LMIMHAP, 12 T
LUTUDOTOBBIV TAEYHBIN KITKOY
METYMK M18X1,5
EPXATE/b MIHCTPYMEHTA C HATPABISIFOLUMM YCTPOMUCTBOM [/151 METUMKA M18X1,5
LWIMWHAENb 47151 USBIIEYEHMS M18X1,5, TPAHC®OPMUPYEMBIV B M16X1,5
METYMK M16X1,5
LEPXKATE[Tb MUHCTPYMEHTA C HAMPAB/ISIOLIVMM YCTPONCTBOM /151 METYMKA M16X1,5
LWIMMHAEb [7151 U3BIIEYEHMS M16X1,5X208
OIMOPHAS] HOXKA TPABEPCbI
OMOPHASI TPABEPCA
ALAIMTEP M16X2
PACLUMPUTESBHBIE LMMTBKU (YITAKOBOYHAST EQVHULIA: 4 LUTYKM)
TArOBLIN CTEPXKEHb 1151 PACLUMPUTESTbHOU LUMMTILKA
ABATEP N5 FTIYXOM FAVKA
YMNNOTHUTEIbHBIE 3ATTTYLWKA C 10-MUTTIMMETPOBbLIM YCTAHOBOYHbLIM
BTYIIKA 7151 PEMY/IMPYIOLLEO KITATTAHA 10 C OTBEPCTUEM (CLEJIAHA 10 3AKA3Y)
ALDAMNTEP A7151 U3BIEYEHNS MHXXEKTOPOB C SIIEKTPOMAIHUTHBIM YIPABITEHWEM
ALAITEP [1YXOM FAVIKW L7151 IH)KEKTOPOB C 3/IEKTPOMATHUTHBIM YITPABIIEHWEM
TPOMEXXYTOYHAST BTYJIKA [/151 MHXXEKTOPOB C S/TEKTPOMAIHUTHBIM YIPAB/TEHWEM
ALAITEP M18X1,5
YCTPOVCTBO A5 YAATIEHUS LWIMUITEK « TWIST SOCKET» C [TPUBOLOM 1/2”
ALAITEP [5151 USBIEYEHWUST MH)KEKTOPOB C MbE30YTTPABITIEHUEM
OTKPbITbIV BUHT
ALAITEP 47151 U3BIIEYEHUSI, TPAHC®OPMUPYEMBIA M3 M16X2 B M16X1,5
LETKA A151 OYUCTKY TPYSOMPOBOAA
LWINMHAENL O715 U3BIIEYEHUS M16 X 2 X 95 MM

* BCITOMOTATE/1bHbIV HABOP [1/151 60385195 C [TEHOIMIACTOBbIM BKITALBILIEM

60385095
il

PR RPRPRPPRPRPRPRPPRPRPRPRPPEPRPNRLRERERRPREPR

60385105 60385240*

P RPRRPRPRPEPRPRPRPEPPEPRREPRERNRERRERPEPR

PR e

PR R R R R PP









